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Za vas beležimo časLokalna novica je kraljica

Občankam in občanom  
občine Cerklje na Gorenjskem
voščimo vesele božične praznike 
z željo, da vas v letu 2014  
spremljajo zdravje, sreča in 
veliko uspehov!

Župan Franc Čebulj
Občinski svet
Občinska uprava
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Pogovor z županom

NOVICE IZPOD KRVAVCA

NOVICE IZPOD KRVAVCA (ISSN 1406 - 1369) so priloga 
Gorenjskega glasa za občino Cerklje. Prilogo pripravlja 
Gorenjski glas, odgovorna urednica Marija Volčjak, 
urednica Jasna Paladin, oglasno trženje Janez Čimžar, 
041/704-857. Priprava za tisk Gorenjski glas, tisk:  
Ti skar na Lit te ra pic ta, d. o. o.. NOVICE IZPOD KRVAVCA 
številka 3 so priloga 101. številke Gorenjskega glasa, 
20. decembra 2013, v nakladi 2350 izvodov pa jih  
dobijo vsa gospodinjstva v občini Cerklje brezplačno. 
Sestavni del NOVIC IZPOD KRVAVCA je tudi Uradni  
vestnik občine Cerklje in je uradno glasilo za objavo 
sprejetih aktov občinskega sveta in občinske uprave 
Občine Cerklje na Gorenjskem. 

Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem

Na naslovnici: Jaslice rezbarja Pavla Korbarja iz 
Poženika / Foto: Matic Zorman

Spoštovani župan, leto je pri koncu, s tem pa 
tudi priložnost za pregled opravljenega dela. 
Ovir je bilo veliko, pa kljub vsemu vse le ni 
bilo slabo. Kaj dobrega lahko izpostavite?

 »Leto 2013 je bilo težko leto, ne le zame 
osebno, ampak za vse v občinski upravi in vse 
občane, verjetno kar za vse državljane. Bili 
smo priča menjavi vlade, raznim zakonskim 
ukrepom, zategovanju pasu, praznim bankam 
… Gospodarstva ni več mogoče peljati v smeri 
razvoja in odpiranja delovnih mest in z vsem tem 
smo se ukvarjali tudi na Občini, čeprav nismo 
pravi naslov za take težave. Če pogledamo delo 
v naši občini, lahko še enkrat ponovim, da smo 
siti birokracije, ker toliko zapletov, kot smo jih 
doživeli letos, nismo v osemnajstih letih skupaj. 
Se pa najde tudi marsikaj pozitivnega. Tako smo 
letos zaključili gradnjo kanalizacije na odseku 
Dvorje-Cerklje, v Vašci smo zgradili celovito 
komunalno infrastrukturo, skupaj s pločni-
kom, javno razsvetljavo in novim cestiščem, 
kanalizacijo smo gradili tudi na odseku Spodnji 
Brnik-Vopovlje-Lahovče-Komenda, za skoraj 
600 tisoč evrov smo odkupili osemodstotni 
lastniški delež v Centralni čistilni napravi Dom-
žale-Kamnik, začeli pa smo tudi gradnjo Doma 
starostnikov Taber, ki lepo napreduje. Želimo si, 
da bo v prihodnjem letu gradnja končana.

Ob vsem tem pa smo pripravljali še mnoge 
projekte. Dobili smo gradbeno dovoljenje za 
kanalizacijo od Zaloga do Klanca in osrednji 
del Cerkelj, v kratkem pa ga pričakujemo še 
za vas Grad. Za kanalizacijo denar imamo, 
za naš delež pri rekonstrukciji državne ceste 
Cerklje-Dvorje-Grad-žičnica Krvavec pa še 
ne, saj ga v proračunu za leto 2014 tudi drža-
va nima. Veliko je bilo tudi vzdrževalnih in 
obnovitvenih del tako na cestni, komunalni in 
drugi infrastrukturi (avtobusna postajališča, 
javna razsvetljava, zaščitne ograje …). Uspešni 
smo bili pri pridobitvi nepovratnih sredstev za 
energetsko sanacijo šol v Cerkljah in Zalogu. 
Dela še niso končana, saj je rok za vse septem-
ber prihodnje leto. Z energetskega vidika je to 
zelo dobra naložba in resnično upam, da bodo 
stroški ogrevanja zdaj nižji.«

Novega leta sicer ne boste začeli z novim pro-
računom, saj ta še ni pripravljen. Zakaj ne?

»Zaradi racionalnih in tehničnih razlogov je 
smiselno, da gremo v sprejetje proračuna sredi 
januarja, saj v tem trenutku še ni povsem jasen 
način financiranja doma starostnikov, gradnje 
kanalizacijskih sistemov, obnove sekundar-
nih vodnih delov … Ko bomo dobili podatke 
s strani države, bo šele jasno, za koliko se bo 
občina pravzaprav morala zadolžiti. Lani smo 
predvidevali 5,5 milijona evrov posojila, ki pa 
ga nato ni bilo treba vzeti, tako da je občina v 
tem trenutku še nezadolžena.« 

Med občani odmeva sprejetje nepremič-
ninskega davka. Kaj ta prinaša občini? 

»Občina je z nadomestilom za uporabo stav-
bnega zemljišča, davkom od premoženja in 
pristojbinami za vzdrževanje gozdnih cest 
doslej pobrala okoli 200 tisoč evrov letno, po 
prvih izračunih pa bomo morali za občinske 
nepremičnine zdaj plačati okoli 150 tisoč 
evrov nepremičninskega davka, torej naj bi 
nam ostalo le še okoli 50 tisočakov. Točni 
izračuni, ki jih bomo dobili z Gursa, bodo 
sicer znani šele po novem letu. Občani so sicer 
nezadovoljni, zdaj bodo plačevali še več, kar 
kaže, kako zelo nizko nadomestilo za uporabo 
stavbnega zemljišča so plačevali doslej.«

Svetniki so izrazili nezadovoljstvo nad 
črnimi odlagališči in črnimi gradnjami. Kaj 
se da narediti?

»Svetniki so na zadnji seji podali pobudo in 
nato sprejeli sklep, da Občina čim prej obvesti 
republiško okoljsko in gradbeno inšpekcijo in 
ugotovi, koliko črnih odlagališč na kmetijskih 
in gozdnih površinah in motečih objektov ter 
črnih gradenj je na območju občine. Hkrati so 
svetniki podali podporo zakonu, ki bo omo-
gočil legalizacijo črnih gradenj. Zdaj čakamo 
na odgovore.«

Dela ne zmanjka, a december je tudi čas 
veselja, druženja in pomoči drugim. Je stisk 
veliko ali v Cerkljah vendarle ni tako hudo?

»Občina pomaga Rdečemu križu, društvu 
upokojencev, ki v teh dneh obiskujejo sta-
rejše, pomagamo lahko z enkratno denarno 
pomočjo … Številni se obračajo tudi name 
osebno, a moramo priznati, da nam v resnici 

še dobro gre, saj v naši občini živijo pridni 
ljudje, ki so se že v preteklosti naučili, kako 
se upirati krizi.«

Pred nami so božično-novoletni prazniki. 
Kaj v letu 2014 želite sebi in občanom?

»Kot župan si najbolj želim, da bi nadaljevali 
in zaključili vse začete projekte. Sicer pa nam 
vsem skupaj želim zdravja, sožitja in iskre-
nega prijateljstva ter čim manj metanja polen 
pod noge, zganjanja prekomernega negati-
vizma in kritiziranja. Ne nestrpnost, naj nas 
povezuje spoštovanje. Vsem občanom želim 
vesele praznike in srečno novo leto!« 

Jasna Paladin

Želja: sožitje in optimizem

Župan Franc Čebulj / Foto: Matic Zorman

Ob dnevu samostojnosti in enotnosti 

vas vljudnO vabimO na OsrednjO ObčinskO prireditev  
z naslOvOm »… ali je še daleč?«

prireditev bO v četrtek, 26. decembra 2013, Ob 18. uri   
v kulturnem hramu ignacija bOrštnika v cerkljah.

V kulturnem programu sodelujejo: Komorni moški pevski zbor Davorin Jenko pod vodstvom Jožefa Močnika,  
mlada violinistka Klara Gantar in interpreti: Bernarda in Urh Prosenc ter Daniela Močnik. Povezovalka Ana Jagodic.

vljudno vabljeni!

Organizacija: Unesco klub Cerklje v sodelovanju z Zavodom za turizem Cerklje
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Vse dobro v letu 2014

ob 14.30 vasi:
ambrož pod Krvavcem, apno, Grad, Pšata,  
Ravne, spodnji brnik, sv. Lenart, sidraž, stiška 
vas, Šenturška Gora, Štefanja Gora, vašca, 
viševca, vrhovje, Zgornji brnik in Cerklje na 
Gorenjskem 

ob 16.30 vasi:
adergas, Cerkljanska Dobrava, Češnjevek,  
Dvorje, Glinje, Lahovče, Poženik, Praprotna 
Polica, Pšenična Polica, Šmartno, Trata pri 
velesovem, velesovo, vopovlje, Zalog

Program sta pripravila:   
KUD Pod Lipo adergas in KUD Davorina Jenka  
Cerklje-dramska sekcija Pod stražo

občina Cerklje na Gorenjskem
ŽUPaN FRaNC ČEbULJ

Prisrčno povabljeni  
otroci, starši, dedki, babice  

in prijatelji

v nedeljo, 22. decembra 2013, božiček vabi 
vse predšolske otroke od dopolnjenega prvega leta starosti in otroke 1. razredov devetletke  

v spremstvu staršev s stalnim bivališčem v občini Cerklje na Gorenjskem

v Kulturni hram ignacija borštnika

Podjetniki in obrtniki, 
ki se predstavljamo  
v Novicah izpod Krvavca,  
vam želimo  
vesele praznike ter srečno  
in zdravja polno leto  

2014!
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Za vso energetsko sanacijo starega dela 
šole v Cerkljah in Podružnične šole v Zalo-
gu smo g. županu in celotni občinski upravi 
iskreno hvaležni, da se je naša občina prija-
vila na ustrezen razpis in s tem omogočila 
to pridobitev. Še posebej bi se na tem mestu 
rada zahvalila g. Metodu Kroparju, ki je (na 
podružnični šoli pa še vedno) z vso odgovor-
nostjo, veliko mero skrbi in hkrati potrpe-
žljivosti poskrbel, da so vsa dela potekala  

nemoteno, in nam znal prisluhniti, ko smo 
ob sami gradnji imeli kakršnakoli vprašanja 
in dileme. Vsem učencem in sodelavcem se 
zahvaljujem za strpnost v dnevih, ko se je 
okrog šole vrtalo, brusilo, montiralo. Naša 
potrpežljivost se je zagotovo izplačala – naša 
šola je postala lep, topel prostor, kjer vedno 
najdemo poln koš znanja, radovednosti in 
igrivega razpoloženja. Na nas je, da ta prostor 
skrbno vzdržujemo, vsi skupaj, tudi zunanji 

uporabniki in obiskovalci, skrbimo za red in 
čistočo v šoli in njeni okolici. 

V toplo, prijetno odejo naj bodo v teh decem-
brskih dneh odeta tudi naša srca, naši medse-
bojni odnosi. V prazničnih dneh »naj svetijo 

okna ob poti, prijazna svetla okna naj gledajo 
iz noči. Veseli glasovi, veselo življenje naj vas 
spremljajo. Tiho naj poje vam sveta pesem. In 
tako dalje v naslednje noči, v novoletne dni, 
brez konca in brez cilja!« Z besedami pisate-
lja Ivana Cankarja vsem voščim miru polne 
božične praznike, v novem letu pa osebnega 
zadovoljstva in trdnega zdravja!

Damijana Božič Močnik, ravnateljica

Naša šola zavita v toplo »odejo«
V prvih mesecih novega šolskega leta smo uslužbenci in učenci Osnovne šole Davorina Jenka  

Cerklje na Gorenjskem zelo veseli izolacije, ki nas obdaja, ter novih oken, ki mrazu ne dovolijo več,  
da bi vstopal v šolske prostore.

Šola je dobila toplo izolacijo ... ... in nova okna.

Župan Franc Čebulj je v imenu petih občin, ki bodo gradile krvavški vodovod, v začetku 
novembra kranjskim kriminalistom predal dokumentacijo, ki po njihovem mnenju dokazuje 
sporno delovanje Državne revizijske komisije. Občina Cerklje je v imenu soinvestitoric Mestne 
občine Kranj ter Občin Komenda, Šenčur in Vodice jeseni namreč že tretjič objavila razpis za 
izvajalca tega pomembnega projekta, ki predvideva gradnjo novega vodovoda za okoli tride-
set tisoč prebivalcev, njegova vrednost pa je ocenjena na dobrih sedemnajst milijonov evrov. 
Občine so pri projektu pričakovale do osemdesetodstotni delež iz kohezijskih skladov, a zdaj 
je že jasno, da tega denarja vsaj za zdaj še ne bo, saj je rok v tej finančni perspektivi zamujen. 
Občine so gradbeno dovoljenje dobile že pred dvema letoma (letos so ga za dve leti podaljšali), 
postopki javnih razpisov pa se zaradi nenehnih revizij (vsako občino stanejo po deset tisoč 
evrov) neuspešno vlečejo že devet mesecev. Župan je na to tematiko sklical tudi novinarsko 
konferenco, na kateri je med drugim povedal: »Javnosti na ta problem ne želimo opozoriti le 
zaradi našega projekta, pač pa zato, ker se s to težavo srečujejo občine po vsej Sloveniji. Temu 
je treba narediti konec, raziskati, kdo stoji za nenehnimi revizijami in poiskati njihovo odgo-
vornost.« Poudaril je, da so zahteve za revizije vlagala tudi podjetja, ki se na razpis sploh niso 
prijavila, zato v postopku vidi špekulativne namene in vrsto nepravilnosti v delovanju Državne 
revizijske komisije, ki to dopušča. Na njihove odločitve se župani ne morejo pritožiti, čeprav 
zaradi tega izgubljajo dragoceni čas in denar. Župani, novinarske konference sta se udeležila 
tudi Aco Franc Šuštar iz Vodic in Miro Kozelj iz Šenčurja, so že napovedali, da bodo, če bodo 
njihove domneve potrjene, boj nadaljevali tudi z odškodninskimi tožbami. Jasna Paladin

Dokumentacijo predali kriminalistom

Ker je dosedanjemu občinskemu svet-
niku Cirilu Repniku iz Zaloga zaradi 
selitve v drugo občino in odstopne izjave, 
ki jo je podal že v začetku septembra, pre-
nehal mandat občinskega svetnika Obči-
ne Cerklje in tudi mandat predsednika 
Statutarno-pravne komisije, so se svet-
niki na svoji decembrski seji seznanili z 
njegovim odstopom in potrdili nadome-
stnega člana. Mandat je prešel na njego-
vega strankarskega kolega iz vrst Soci-
alnih demokratov Stanislava Bernarda iz 
Cerkelj, ki je bil po podatkih Občinske 
volilne komisije na zadnjih volitvah na 
drugem mestu stranke SD. Na položaju 
člana sveta Zavoda za turizem Cerklje 
pa je Cirila Repnika nadomestil svetnik 
Anton Kopitar iz Dvorij. J. P.

Novi občinski svetnik je 
Stanislav Bernard
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Kmetijska zadruga Cerklje 
 
oddaja v najem  
poslovne prostore v bivšem  
skladišču krompirja v Šenčurju  
v velikosti 670 m2.  
Poleg skladišča se daje v najem 
tudi šotor v velikosti 375 m2. 
Skladišče in šotor sta primerna 
za shranjevanje vseh vrst blaga 
in se dajeta v najem v celoti  
ali v polovičnem delu.  
Vse dodatne informacije na: 
04/25-29-021 ali 041/666-211.

KMETIJSKA ZADRUGA CERKLJE, Z.O.O. 
Slovenska cesta 2,  
4207 Cerklje na Gorenjskem
Tel.: 04/252 90 10
info@kzcerklje.si 

CERKLJE, Slovenska cesta 2, tel.: 04/252 90 20
VOKLO, Voklo 98, tel.: 04/251 91 41
MORAVČE, Vegova ulica 7, tel.: 01/834 56 84
ŠENČUR, Kranjska cesta 2, tel.: 04/251 91 40
KOMENDA, Zadružna cesta 2, tel.: 01/834 56 80

Matjaž Tičar s.p.
GSM: 041 338 038
www.geodetske-storitve.comwww.geodetske-storitve.comwww.geodetske-storitve.comwww.geodetske-storitve.comwww.geodetske-storitve.comwww.geodetske-storitve.comwww.geodetske-storitve.comwww.geodetske-storitve.comwww.geodetske-storitve.comwww.geodetske-storitve.comwww.geodetske-storitve.comwww.geodetske-storitve.comwww.geodetske-storitve.comwww.geodetske-storitve.comwww.geodetske-storitve.comwww.geodetske-storitve.comwww.geodetske-storitve.comwww.geodetske-storitve.com

PREDDVOR
041/635 043
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Srečno vožnjo 2014!

•CENITVE IN POPRAVILA ZA ZAVAROVALNICE
•KLEPARSTVO
•LIČARSTVO

•MEHANIKA
•NADOMESTNA VOZILA

Aktivna regija Krvavec
Zavod za turizem Cerklje je nosilec projekta Aktivna regija Krvavec,  
ki združuje območje od Bleda do Ljubljane, preko Kranja, Preddvora, 

Kamnika, Domžal in seveda Cerkelj. Skupna prizadevanja  
že dajejo rezultate; nastanitveni objekti v občini Cerklje bodo med 

prazniki polno zasedeni.

Eden od rezultatov povezovanja omenjenih 
občin je tudi skupni predstavitveni katalog, ki bo 
izšel do sredine januarja, in informacijska bro-
šura s podatki o prenočiščih, ki pa bo izšla ravno 
v teh dneh. Vsebuje osnovne podatke 27 nasta-
nitev, med katerimi jih je največ prav iz občine 
Cerklje (Turistična kmetija Pr' Dovar, Penzion 
Tia, Apartmaji Paula, Sobe Jana, Hotel Dvor 
Jezeršek Brnik, Gostišče Češnar, Hotel Silve-
ster&Wellness, Hotel Krvavec, Hotel Penzion 
Jagodic, Turistična kmetija pr' Viženčar, Hostel 
Mamina hiša in Domačija Vodnik).

»Ponudniki prenočišč doslej še niso bili zbrani 
na tak način. Brošuro bomo natisnili v sloven-
skem, angleškem in nemškem jeziku ter v dveh 
variantah – poletni in zimski. Obiskovalcem bo 
na voljo na vseh turistično informacijskih cen-
trih s tega območja, na letališču, pri nastanitve-
nikih in drugih točkah, ki jih obiskujejo turisti. Z 
njo – tako kot tudi z drugo promocijsko literaturo 
– se bomo predstavniki občin in javnih zavodov 
s tega območja skupaj predstavljali tudi na sej-
mih v prihajajočih mesecih. Naše sodelovanje 

je torej vezano na tri segmente: skupen promo-
cijski material, skupen rezervacijski sistem in 
skupne promocijske akcije,« nam je povedala 
vodja projekta, direktorica zavoda za turizem 
Cerklje dr. Andreja Eržen. Predstavitveni kata-
log bo vseboval tudi predstavitve občin s tega 
območja, s poudarkom na Cerkljah in Krvavcu.

  Predstavniki omenjenih občin so bili v 
jesenskih mesecih že zelo aktivni v nekate-
rih promocijskih akcijah. S sredstvi z razpisa 
javne agencije Spirit so tako pripravili spletno 
oglaševanje na hrvaškem, srbskem in madžar-
skem trgu, na območjih torej, ki so za smučišče 
Krvavec še posebej zanimiva. »Naš glavni cilj 
je gotovo privabiti čim več smučarjev na Krva-
vec in to za čim več dni. S tem bodo zadovoljni 
na smučišču, pa tudi v dolini, kjer bodo vsi ti 
smučarji prespali in koristili drugo turistično 
ponudbo. Očitno smo jeseni vsi skupaj delali 
dobro, saj je razveseljiv podatek, da bodo nas-
tanitveni objekti v občini Cerklje za čas božič-
no-novoletnih praznikov večinoma polni,« še 
pravi direktorica. Jasna Paladin

Smučišče Krvavec na svoje strmine vabi že vse od konca novembra.

Na Krvavcu bodo jutri, 21. decembra, ob 
11. uri tudi uradno odprli letošnjo smučar-
sko sezono in to z dvema novima pridobi-
tvama. Ob 11. uri bodo predstavili novo 
vlečnico Luža, ki je nadomestila staro 
na isti trasi, nato pa bo sledilo še uradno 
odprtje Hotela Krvavec (bivši Raj), ki je 
skupaj s spremljevalnimi gostinskimi 
objekti (Plaža) letos prešel v lastništvo 
RTC Krvavec. Za sproščeno vzdušje bo 
skrbela skupina Victory. J. P.

Jutri vabljeni na Krvavec
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Skozi kulturni program je bila Josipina 
Urbančič Turnograjska predstavljena kot prva 
slovenska pesnica, pisateljica in skladateljica, 
ki je prišla med nas ob 180. obletnici njenega 
rojstva kot glasnica ženske senzibilnosti in 
zagovornica pravic človeške nepotvorjenosti. 
Pričevanja z literarnega prizorišča 19. stoletja 
je ob spremljavi akademske kitaristke in pevke 
Mateje Skelo ter pianistke prof. Marije Holcar 
interpretirala avtorica treh biografij ddr. Mira 
Delavec z aktualnim sporočilom: »Moč vsake-
ga naroda je v umetnosti besede.« 

Slavljenka Josipina Urbančič Turnograjska 
izhaja s preddvorskega gradu Turn, njen rod 
pa sega tudi na Cerkljansko. Josipinina babica 
Konstanca Dietrich, hčerka grofa Franca Ksa-
verja Dietricha, je bila poročena z Martinom 
Urbančičem, lastnikom strmolskega gradu, ki 
je večino časa preživel na posestvu Brdo, kjer je 
bil upravitelj pri gospodu Žigi Zoisu. Prav s tem 
namenom so se člani BŠK Liberius posvetili 
prebiranju Josipinine življenjske zgodbe. Kot 
mlado dekle je spoznala Lovra Tomana, ki je 
bil v tistem času že priznan pesnik, govornik 
in politik, in se z njim zaročila l. 1850. Pravo 
je študiral v Gradcu, zato sta bila zaročenca 
povezana preko pisem. Njuna korespondenca 
obsega več kot tisoč pisem, ki so dolga tudi do 
25 strani. Leta 1853 sta se poročila in se zara-
di Tomanove službe preselila v Gradec, kjer je 
Josipina za posledicami poroda in ošpic umrla 
že naslednje leto, stara komaj 21 let. Pokopana 
je v Gradcu na pokopališču svetega Lenarta. 
Njen grob je bil pred dvema letoma ravno pred 
prekopom, če se za njegovo ohranitev ne bi 
v lastni režiji zavzela in za njegovo temeljito 
obnovo lani poskrbela ddr. Mira Delavec, obe-
nem pa ji posvetila deset let raziskovalnega 
dela, o njej napisala biografski roman z naslo-
vom Šepet rdeče zofe, vsa zbrana dela izdala 
v knjigi Moč vesti, ljubezenska pisma med 

Lovrom in Josipinko pa v knjigi Nedolžnost in 
sila. Dve knjižni deli sta prevedeni v nemšči-
no. Ddr. Mira Delavec je poleg naštetega leta 
2011 ustanovila KD Josipine Turnograjske ter 
je hkrati tudi njegova predsednica. Že drugo 
leto razpisuje natečaj za najboljše ljubezensko 
pismo med mladimi v Sloveniji. Z idejo o tem 
razpisu želi moč besede Josipine Turnograjske 
prenesti tudi na mlade in jih hkrati spodbuditi 
k iskanju ljubezni skozi slovenski jezik in nje-
govo bogato kulturno dediščino.

V kulturnem programu je sodeloval tudi MePZ 
sv. Petra iz Preddvora pod vodstvom Marijane 
Rehberger in zapel pesmi na Josipinino bese-
dilo v priredbi skladatelja Janeza Močnika. V 
sklepnem delu prireditve je predsednica UKCe 

vsem članom BŠK Liberius za pozorno branje 
dogovorjenih knjižnih del podelila Josipinino 
biografijo, se zahvalila Občini Cerklje in njene-
mu županu Francu Čebulju za podporo projektu 
in medijem za njegovo spremljanje. Zahvale je 
bila deležna tudi tehnična ekipa s scenografom 
Blažem Močnikom in člani Vidom Žuro, Ego-
nom Renerjem in Damjanom Korošcem. Na 
pomoč so priskočili še Marina Vidali, Janez 
Globočnik, župnik Stanislav Gradišek, Anton 
Sedej, Blaž Markun in Jože Teran. Nazadnje 
se je predsednica UKCe zahvalila še gostom 
prireditve za čas, ki so ga posvetili odkrivanju 
nesnovne kulturne dediščine, ki jo vsi skupaj 
ohranjamo prihodnjim rodovom. 

Daniela Močnik, Foto: Anton Sedej

Ženska v umetnosti
Ob prazniku občine Cerklje so bili v Kulturnem hramu Ignacija Borštnika 28. septembra odprti Dnevi 

evropske kulturne dediščine 2013 Ženska v umetnosti. Prisotne sta pozdravila župan Franc Čebulj in Daniela 
Močnik, predsednica Unescovega kluba Cerklje ter mentorica Bralnega študijskega krožka Liberius.

Člani Dramske skupine pod Stražo Kulturnega društva Davorin 
Jenko Cerklje so pripravili že tretji celovečerni projekt Slovenec moj, 
zapoj z menoj, ki pa je bil letos posvečen spominu na pašništvo na 
krvavških planinah. Priprav na svoj osrednji projekt so se lotili že zgo-
daj spomladi, koliko truda in energije pa so v to vložili, je bilo razvidno 
konec oktobra v polnem Kulturnem hramu Ignacija Borštnika. Pod 
taktirko Brede Žargaj, ki je poskrbela za idejo, scenarij in režijo, so 
pastirsko dediščino na Krvavcu prikazali s skorajda vseh možnih zor-
nih kotov. »Vse krvavške planine od Jezerc, Kržišča, Kriške planine, 
Njivic, Gospinca do Dolgih njiv in Korena so bile nekdaj žive. Povsod 
so pasli lisaste govedi, ki so jih prignali iz cerkljanske in kamniške 
okolice. Mleko so kisali, izdelovali skuto in sire, iz smetane kuhali 
masunek in tropinje,« nam je planšarstvo predstavila Mira Gerkman, 
na odru pa so ga člani Dramske skupine pod Stražo predstavili z igro, 
petjem, plesom, projekcijo slik in humorjem. Obiskovalce so seznanili 
z arheološkimi najdbami na Krvavcu, s prispevkom naravoslovca in 

župnika Simona Robiča ter arhitekta Jožeta Plečnika, ki je zaslužen 
za kapelico Marije Snežne. Življenje pastirjev – od odhoda živine na 
pašo pa do konca pašne sezone, so predstavili skozi humorne dialoge, 
odigrali nekaj pastirskih iger in zapeli številne pesmi – tako ljudske 
kot avtorske. Slednje sta prav za ta večer napisala in zaigrala Jože 
Teran in Franci Prosenc. Pastirje iz okoliških vasi so na krvavške pla-
nine pospremili že spomladi, in sicer s kamero v roki, in po zaslugi 
Vida Frantarja je bila prireditev obogatena z dokumentarnim filmom. 
Kako so pastirji živeli in delali, je zbranim iz lastnih izkušenj pripove-
doval Vido Grilc iz Poženika, ki je nekdaj sam pasel krave. Vse, kar so 
predstavili na odru, so člani društva po zaslugi Brede Žargaj in Mire 
Gerkman zbrali tudi v knjižici z naslovom Sem na Krvavcu kravce 
pasel. Ker pa je prireditev naletela na zelo dober odziv, so jo 7. decem-
bra ponovili na Šenturški Gori pri Pavlinovih, 11. januarja bodo še 
eno predstavo pripravili v Kulturnem hramu Ignacija Borštnika v Cer-
kljah, sredi februarja pa bodo gostovali v Železnikih. Jasna Paladin

Sem na Krvavcu kravce pasel
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Okrogla miza

NOVICE IZPOD KRVAVCA

PRODAJA NOVIH IN 
RABLJENIH VOZIL

POOBLAŠČENI SERVIS ZA FIAT

POPRAVILO VOZIL VSEH ZNAMK

KLEPARSTVO, LIČARSTVO, MEHANIKA, POLNJENJE 

KLIM, OPTIKA, AVTOVLEKA, VuLKANIZERSTVO

POGODBENO SODELOVANJE  
Z VSEMI ZAVAROVALNICAMI

- SKLEPANJE AVTOMOBILSKIH ZAVAROVANJ

- CENITVE AVTOMOBILSKIH ŠKOD

 Andrej Ambrož s.p.,  
Lahovče 40, 4207 Cerklje 

t: 04 252 90 50, 
e: info@ambroz.si 

www.ambroz.si

Želimo vam vesele božične 
in novoletne praznike!

KMETIJSKA ZADRUGA CERKLJE, Z.O.O. 
Slovenska cesta 2,  
4207 Cerklje na Gorenjskem
Tel.: 04/252 90 10
info@kzcerklje.si 

CERKLJE, Slovenska cesta 2, tel.: 04/252 90 20
VOKLO, Voklo 98, tel.: 04/251 91 41
MORAVČE, Vegova ulica 7, tel.: 01/834 56 84
ŠENČUR, Kranjska cesta 2, tel.: 04/251 91 40
KOMENDA, Zadružna cesta 2, tel.: 01/834 56 80

-  25% 
od 16. 12. 2013

V naši ponudbi je 
pester izbor  
pirotehničnih 
izdelkoV. 
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Glavni namen srečanja je bil spodbuditi 
povezavo med lokalnimi kmeti in potrošniki, 
prikazati prednosti lokalno pridelane hrane ter 
izboljšati sodelovanje med različnimi subjek-
ti, Občina Cerklje pa je po besedah Matjaža 
Kočarja iz Ministrstva za kmetijstvo in okolje 
ena prvih, ki je razpravo o tej problematiki 
v takšnih okvirih organizirala na lokalnem 
nivoju. Poudaril je, da država pomenu lokalne 
samooskrbe s hrano namenja vse več pozor-
nosti, ministrstvo pa se zaveda problematike 
oskrbe z lokalno hrano v javnih zavodih, ki so 
vezani na naročanje preko javnih razpisov. 

»Podatki kažejo, da javni zavodi v Sloveni-
ji za naročanje hrane letno porabijo okoli 120 
milijonov evrov proračunskega denarja, ki pa 
gre večinoma tujim trgovcem. Zakaj ne bi tega 
denarja obdržali doma in ga plačali lokalnim 
kmetom in predelovalcem? Ker večina javnih 
zavodov potrebuje večje količine, je tu ključne-
ga pomena povezovanje pridelovalcev,« je pou-
daril Kočar in dodal, da trditve, da je slovenska 
hrana predraga, ne držijo. Posveta se je udele-
žilo sedemdeset udeležencev, med njimi veliko 
lokalnih kmetov, od tega tudi dvanajst razprav-
ljavcev. V svojih predstavitvah so med drugim 
prikazali prednosti v našem okolju pridelane 
hrane, ki ni transportirana in zato ne potrebuje 
obdelave s kemičnimi sredstvi za podaljšanje 
trajnosti, je bolj sveža in vsebuje neprimerno 
več hranilnih snovi. Kot taka je brez dvoma 
tudi bolj zdrava. Na področju kmetovanja so 
izpostavili velik potencial pridelave različnih 
vrtnin in začimbnic na območju občine Cer-
klje, zato bi bilo zaželeno, da bi se kmetje v 
večji meri odločali za dopolnilne dejavnosti 
na tem področju. Slišali smo lahko tudi, da je 
lokalna oskrba ključna tudi z vidika oživitve 
gospodarstva, da je lokalna hrana lahko lepa 
prednost gostincev in da vse več povpraše-
vanja po ekoloških pridelkih opažajo tudi v 
šoli in vrtcu. Prav oskrbovanju šol in vrtcev 
s kakovostno domačo hrano je bilo namenje-
ne še posebej veliko pozornosti, ob tem pa je 

OŠ Davorina Jenka Cerklje treba priznati, da 
zdravi hrani in ekološki naravnanosti že vrsto 
let posvečajo veliko aktivnosti. Ravnateljica 
Damijana Božič-Močnik je med drugim ome-
nila, da bi z veseljem uredili večji šolski vrt, če 
bi od kakšnega bližnjega kmeta dobili v upora-
bo kak kos zemlje.

Zbrani so se ob zaključku srečanja strinjali, 
da je potrebno narediti še veliko, zato bo tudi 
v prihodnje ključno sodelovanje in povezova-
nje. Vodilno vlogo v tem namerava prevzeti kar 
Občina, saj je župan Franc Čebulj med drugim 
omenil, da na Občini načrtujejo vzpostavitev 
lokalne tržnice, ki bi svoje prostore našla pred 
kmetijsko zadrugo. Organizirali bodo tudi 
predavanja in izobraževanja na temo pridelave 
in uporabe lokalne hrane. Predvidoma konec 
januarja bodo pripravili praktično srečanje 
za kmete, kjer bodo predstavili tudi primere 
dobrih praks. Jasna Paladin

Domača ozimnica
Občina Cerklje je skupaj z Ministrstvom za kmetijstvo in  

okolje sredi novembra pripravila srečanje z naslovom Gremo  
po ozimnico k sosedovemu kmetu.

Občina Cerklje je sredi oktobra v sode-
lovanju z eno največjih finančnih sloven-
skih skupin – Skupino Alta, organizirala 
okroglo mizo z naslovom Kako se ubraniti 
pred posledicami finančne krize, na kate-
ri so sodelovali: izvršni direktor ALTA 
Skupine Simon Mastnak, izvršni direktor 
Jelovice Gregor Benčina in član upra-
ve Gorenjske banke Miha Resman. Na 
razumljiv način so skušali odgovoriti na 
številna aktualna vprašanja, saj je okrogla 
miza privabila tudi veliko občanov. Pre-
dlogom za konkretne rešitve je prisluhnil 
tudi župan Franc Čebulj, ki pa ključnih 
odgovorov na vprašanja, kako financirati 
dom starostnikov in kaj bo s prodajo drža-
vnih podjetij na območju občine Cerklje, 
vendarle ni dobil. J. P.

O finančni krizi



 

Včasih ne veste, kam sodi kakšen odpadek? Obiščite spletno stran 
www.krlocuj.me, kjer boste našli tudi abecednik odpadkov.  
Če med naštetimi odpadka ne najdete, nas pokličite po telefonu 
04 28 11 311 ali nam pišite na info@krlocuj.me.

Na spletni strani www.krlocuj.me objavljamo vse informacije o pra-
vilnem ravnanju z odpadki:
- urnike rednega odvoza odpadkov po posameznih občinah,
- delovni čas zbirnih centrov za ločeno zbiranje odpadkov,
-  cenike enkratnega najema večjih zabojnikov (če prenavljate sta-
novanje ali hišo in želite za dan ali več najeti velike zabojnike) in 
ostale cenike ravnanja z odpadki,

-  predstavljamo pravilno odlaganje odpadkov po posameznih vrstah,
- predstavljamo izdelke za lažje ločevanje odpadkov,
-  in ostale koristne informacije, ki vam pomagajo pri vsakdanjem 
ravnanju z vašimi odpadki.

Preko elektronskega obrazca na spletni strani lahko naročite nov 
zabojnik oz. zamenjate obstoječega. Če obstoječi zabojnik ne 
ustreza količini odpadkov, ki jih ustvarite, se odločite za najem 
večjega oz. manjšega.

Predstavljamo pa tudi poseben prostor za zbiranje uporabnih 
predmetov v zbirnem centru Zarica. Kar je za nekoga odpadek, 
je za drugega morda uporaben izdelek. 

V prostorih »PONOVNE RABE« lahko oddate uporabne izdelke 
in po ugodnih cenah izberete nekaj zase.

Zbrali smo odgovore na vprašanja, ki nam jih najpogosteje zastav-
ljate. Če odgovora na vaše vprašanje na tem mestu ne najdete, 
nam to sporočite na info@krlocuj.me. Z vašo pomočjo bomo splet-
no mesto bogatili z informacijami.

Svoje znanje glede pravilnega ločevanja odpadkov lahko preveri-
te tudi v spletnem kvizu in igri Očistimo mesto. Posebej za naše 
najmlajše smo pripravili tudi igro Spomin, ki otroka na zabaven 
način uči ločevanja odpadkov. Za uspešno reševanje kviza vas tudi 
nagradimo. Vabljeni k »igranju«!

Vse o ločevanju odpadkov

VSE O ODPADKIH

www.krlocuj.me
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Advent

NOVICE IZPOD KRVAVCA

Na ogled je bilo skoraj tristo raz-
ličnih dekoracij, ki so si jih ogledali 
obiskovalci z vseh koncev Sloveni-
je. »Priprave na razstavo so se tudi 
tokrat začele že ob koncu lanske 
razstave, predvsem s piljenjem idej 
in nabiranjem različnih plodov in 
rastlin, čemur se posvečam večji del 
leta. Samo sestavljanje aran žmajev 
pa se je začelo kakšen mesec prej. 
Tudi letos je bilo v ospredju reci-
kliranje odpadnih materialov, s 
posebnim poudarkom na naravnih 
sestavinah,« nam je povedal Mar-
jan Česen, ki je kot vrtnar zaposlen 
v JGZ Brdo, kjer se vsakodnev-
no srečuje z naravo in aranžmaji. 
Pred leti je to veselje povezal še s 

svojo veliko strastjo – oblikova-
njem stekla. V svoji domači garaži 
preko celega leta ustvarja različne 
dekorativne in uporabne stekle-
ne izdelke, že sedmo leto pa tudi 
adventne venčke. Pa mu idej, glede 
na to, da je vsakič rdeča nit steklo, 
kdaj primanj kuje? »Ne, sploh ne. 
Že same barvne zapovedi, ki se 
menjajo vsako leto, so sprememba. 
Letos je tako v ospredju zeleno-rja-
va kombinacija, oranžna in nepo-
grešljiva vijoličasta barva adventa. 
Predvsem pa občutno prevladujejo 
naravni materiali ali že uporablje-
ne predloge, plastike v adventnih 
aranžmajih praktično ni več,« še 
pravi Česen. Jasna Paladin

Advent v steklu
Marjan Česen z Velesovega je letos pripravil  

že svojo sedmo razstavo adventnih venčkov z naslovom 
Advent v steklu. Tokrat je bila na ogled v Pristavi  

gradu Strmol.

Marjan Česen s svojimi adventnimi aranžmaji / Foto: Matic Zorman

V torek, 3. decembra, smo učenci in učitelji OŠ Davorina Jenka pripravili 
Miklavžev sejem – dobrodelno prireditev, na kateri smo prodajali zanimive 
decembrske izdelke: voščilnice, piškote, dišeče škatlice, okrasne magnet-
ke, darilne vrečke, vezenine, venčke in različne namizne dekoracije. Vse 
to smo pridno izdelali na tehniškem dnevu, na sejmu pa ponudili številnim 
obiskovalcem, ki so z nakupom okraskov prispevali v šolski sklad in s 
tem omogočili šolsko pomoč revnejšim učencem. Našo dobrodelnost si je 
ogledal sam sv. Miklavž, ker pa je bila prireditev ravno na veseli dan slo-
venske kulture, smo sejem začeli s kratkim kulturnim programom. Pesem 
in dobrota sta ta večer šli iz src v srca. Boštjan Kernc

Sejem bil je živ
Družinski in mladinski center Cerklje je tudi letos 

zadnjo nedeljo v novembru pred cerkvijo v Cerkljah 
prodajal adventne venčke, ki jih je izdelovalo sedem-
deset domačinov, med njimi tudi prostovoljke Kari-
tas Cerklje. Letos so izkupiček od prodaje namenili 
delovanju centra, katerega program izvaja župnijska 
Karitas in ki združujejo 110 prostovoljcev vseh gene-
racij. Kot pravi vodja centra Nataša Urh, se od dru-
gih mladinskih centrov razlikujejo po tem, da so bolj 
socialni. J. Ku.

Adventni venčki za dobrodelni namen

VABLJENI v trgovino AGROTEHNIKA v ŠENČURJU                               
Beleharjeva 6a, kjer vas čaka široka izbira:

 kmetijske mehanizacije  vrtne opreme  rezervnih delov za  
vse vrste traktorjev in kmetijske mehanizacije  gozdarske opreme     

 akumulatorjev, gum, olja, maziv  potrošnega materiala

NOVO! Servis in popravilo vrtnih kosilnic  
in kmetijske mehanizacije.

AKCIJA! Snežne freze!

DELOVNI ČAS: pon.-pet.: od 8. do 17. ure, sob.: od 8. do 12. ure
TELEFON: 04/25 11 155, 031/542 198, E-pošta: agrotehnika.retra@gmail.com
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VENCELJ PREDDVOR, D.O.O.
BELSKA CESTA 15, 4205 PREDDVOR, 
T: 04/25 59 500
www.vencelj.si

VODIMO VAS VARNO MIMO 
DAVČNIH ČERI
 
RAČUNOVODSKI SERVIS IN DAVČNO 
SVETOVANJE ZA
 PRAVNE OSEBE
  ZASEBNIKE IN SAMOSTOJNE 

PODJETNIKE
 DRUŠTVA, ZAVODE IN USTANOVE
 KMETE (novo s 1. 1. 2014) 
Stopite na varno stran –  
pridružite se mnogim našim 
zadovoljnim klientom.
 
VSE DOBRO V LETU 2014!
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Razstave

NOVICE IZPOD KRVAVCA

Zgodovina Petrovčeve hiše, ki je znana tudi 
pod domačim imenom Pr' Petrovc, sicer sega 
še veliko dlje v preteklost, a sprva manjša lese-
na kmečka hiša je svojo sedanjo podobo dobila 
sredi 19. stoletja, pred natanko 150 leti, o čemer 
priča letnica 1863, izklesana na portalu hiše.

»Hiša je zgovorna priča o načinu življenja in 
mišljenja premožnejših kmečkih ljudi iz sredine 
19. stoletja. Izražala je rodovno samozavest in 
ne majhno premoženje svojih lastnikov. Zidovi 
hiše nosijo spomine nekdanjih gospodarjev, ki 
so se ukvarjali s kmetovanjem, furmanstvom, 
lesno in vinsko trgovino ter gostilniško dejav-
nostjo. Razstava se osredotoča na obdobje od 
leta 1863 naprej, ko je bila osrednja dejavnost 
hiše gostilna. Izvirnih predmetov je ohranje-
nih zelo malo, tudi dokumentov iz zgodnejših 
obdobij ni veliko, a vseeno je tokratna razstava 
le neka osnova, saj bi v prihodnje radi raziska-
li tudi starejša obdobja stavbe,« je ob odprtju 

razstave povedala dr. Andreja Eržen, direkto-
rica Zavoda za turizem Cerklje, ki je razstavo 
pripravila skupaj z mag. Marjano Žibert iz 
Gorenjskega muzeja Kranj. Avtorici sta poleg 
150-letne zgodovine hiše predstavili tudi glav-
ne značilnosti prelomnega 19. stoletja na Slo-
venskem, Cerklje v tistem obdobju ter številne 
zanimivosti takratne gostilniške dejavnosti, kot 
denimo gostilničarska pravila. Na ogled je bilo 
tudi nekaj starih razglednic Cerkelj in predme-
tov iz različnih gorenjskih gostiln tistega časa, 
besedila pa so zbrana v brošuri, ki so jo obisko-
valci lahko dobili brezplačno. Poseben namen 
sta avtorici namenili sami prenovi hiše, saj bi 
– če je občina povsem razpadajoče v letih 2005 
in 2006 ne bi odkupila in v prihodnjih dveh 
letih s pomočjo evropskega denarja še temeljito 
obnovila, zgodovina te pomembne cerkljanske 
stavbe najverjetneje odšla v pozabo. 

Jasna Paladin, foto: Matic Zorman

Sto petdeset let Petrovčeve hiše
Petrovčeva hiša je v letošnjem letu praznovala 150-letnico, ob tem pa je Zavod za turizem Cerklje 

v sodelovanju z Gorenjskim muzejem Kranj pripravil razstavo.

Dr. Andreja Eržen na razstavi 150 let Petrovčeve hiše

Sodelovanje dveh držav se je začelo že s spomladanskim obiskom 
treh učencev Osnovne šole Davorina Jenka Cerklje v bolgarskem 
mestu Pleven, kjer so pod mentorstvom svoje likovne pedagoginje 
Maje Zajc Sobočan sodelovali na razstavi z grafikami na temo slo-
venske kulturne dediščine.

Svoje izdelke so zdaj prvič razstavili tudi doma, na razstavo pa so 
povabili tudi učence, ki obiskujejo eno najbolj priznanih zasebnih 
likovnih šol v svetu – šolo Kolorit iz Plevna. Ta s svojo mentorico 
Maio Ananievo že 23 let skrbi za predstavitev velikega likovnega 
talenta bolgarskih otrok, starih od štiri do 19 let.  Učenci so v župnij-
ski dvorani razstavili svoje ikone, druge svetopisemske podobe in 
dela, ki so obiskovalcem približala bolgarsko kulturo. »Danes smo 
priča stiku dveh kultur, ki pa se v umetniških delih prepletata, kar 
dokazuje, da je umetnost univerzalen jezik,« je na odprtju povedala 
ravnateljica osnovne šole Damijana Božič-Močnik, z razstavo pa 
je bil zadovoljen tudi župnik Stanislav Gradišek, ki ga veseli, da 
župnijska dvorana tako pogosto gosti različna likovna dela.

Jasna Paladin, foto: Matic Zorman

Razstava  
svetopisemskih podob

V župnijski dvorani v Cerkljah so konec oktobra 
svoja likovna dela razstavili učenci cerkljanske 

osnovne šole in njihovi vrstniki iz Bolgarije.

Dela bolgarskih učencev so naletela na veliko zanimanja.

Posebna zbirateljska strast Silva Sirca so svete in posvetne podo-
bice iz vseh koncev sveta, tudi iz Kitajske in Indije. V Šenčurju je 
na ogled več kot dva tisoč sedemsto starih podobic, sicer pa njegova 
zbirka obsega skoraj šest tisoč različnih podobic. Najstarejša podo-
bica, ki je na ogled, je iz leta 1872, na njej pa piše Spomin na prvo 
sveto obhajilo Jenko Mice iz Velesovega.

Silvo Sirc je podobice na razstavi uredil tematsko, in sicer gre 
za podobice z motivi raznih božjih poti, podobice od adventa do 
velike noči, različne Marijine podobe, simbole velike noči, krščan-
ske vere in fresk, podobe novomašnikov in raznih jubilejev. Lepo 
zaokrožena je celota spominskih podobic na prvo sveto obhajilo 
ob posvetitvi in blagoslovitvi različnih znamenj in oltarjev. Veliko 
jih je tudi v spomin na misijon in na blagoslovitev obnovitvenih del 
cerkva v Sloveniji. Od božjih poti je največ razstavljenih podobic 
z Brezij. Številne podobice nosijo pomemben zgodovinski pomen, 
saj popisujejo najrazličnejše dogodke, ki pa niso zgolj sakralne 
narave. Razstava je na ogled še do 29. decembra ob torkih in petkih 
od 17. do 19. ure, ob nedeljah pa od 10. do 12. ure.      Janez Kuhar

Silvo Sirc razstavlja  
v Šenčurju

V Muzeju občine Šenčur so v torek, 3. decembra, 
odprli zanimivo in bogato razstavo Silva Sirca iz 

Adergasa z naslovom Svete podobice med Slovenci.

Silvo Sirc je tokrat razstavil 2700 svojih podobic.
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V Adergasu je bila ob koncu oktobra tradici-
onalna prireditev Družina poje, na kateri so se 
zbrale družine, ki imajo rade slovensko ljudsko 
pesem, jo želijo ohranjati in prenašati na mlajše 
rodove. Prepevalo je šest družin in Mešani cer-
kveni pevski zbor župnije Velesovo, navdušili 
pa so tudi igralci KUD Pod lipo Adergas, mla-
di pevci, folklorniki Folklorne skupine Ozara 
s Primskovega, harmonikarji in citrarka. Prvi 
se je predstavil cerkveni pevski zbor pod vod-
stvom Daneta Selana, ki združuje pevce iz štirih 
vasi pod Krvavcem. Prijetno so presenetile šest-
članske družine – Štefančeva, Sirčeva in Blejče-
va iz Adergasa pa tudi Bolkovi in najštevilnejša, 
17-članska družina Vreček z Zgornjega Brnika. 
Šinkovčevi sestri Jelka in Brigita ter brat Štefan 
iz Adergasa, ki prepevajo že več kot petdeset let, 
so ubrano zapeli pesem Bleda luna, prvič pa se 
je na prireditvi predstavila družina Kupljenik z 
Lavrice pri Ljubljani. Med gosti na prireditvi, ki 
jo je domiselno vodila Angelca Maček, sta bila 
tudi cerkljanski župan Franc Čebulj in velesov-
ski župnik Slavko Kalan.

Janez Kuhar

Družine so prepevale
Na zdaj že tradicionalni prireditvi Družina poje je letos prepevalo šest družin, tudi številna, 

17-članska družina Vreček z Zgornjega Brnika.

Za družino Sirc so nastopili oče Franci, mama Nancy ter otroci: Matic, Rudi s kitaro, Žan s harmoniko in Vesna, 
ki je zaigrala na citre.

»Sezono 2013 bi najraje čim prej pozabil. 
Ukinili so nam kategorijo, kamor sodi moj, 
že nekoliko v letih Renault Clio Williams, 
zato sem se moral kosati z veliko močnej-
šimi dirkalniki v skupni razvrstitvi v gor-
sko hitrostnem avtomobilizmu. Ker mi je 
na prvih treh dirkah to presenetljivo dobro 
uspevalo, sem morda nekoliko pretiraval 
in sezono sem v Ilirski Bistrici predčasno 
zaključil. Ker so bile vse dirke paralelne-
ga rallycross-a do takrat že končane, mi je 
v tolažbo ostal naslov vsaj v tej zvrsti,« je 
povedal Slavno Zorman. Prvič je na najvišjo 
stopničko stopil tudi komaj 19-letni Kimo-
vec Nik. Prvak je postal v kategoriji mladih 
do 21 let, prav tako v pralelnem rallycrossu. 
»Seveda sem vesel tega naslova, ki mi daje 
dodatno motivacijo. Za novo sezono imam 
že pripravljen zmogljivejši buggy, gnan na 
vsa štiri kolesa, s katerim se bom lažje posta-
vil ob bok sotekmovalcem v svoji kategoriji. 
Želim pa si, da se v prvenstvo vrne tekmo-
vanje v avtocrossu, za kar so vozila buggy 
prvenstveno namenjena.« V isti disciplini je 
ponovno zasedel drugo mesto v svoji kate-
goriji Gorazd Prosenc. V letošnji sezoni je 
nastopal z vozilom VW Golf 1. generacije. 
»Na žalost se tudi letos ni izšlo vse po načr-

tih. Pred odločilno dirko v Logatcu sem imel 
veliko možnosti osvojitve naslova. Žal pa je 
en teden pred zadnjo dirko na vozilu, s kate-
rim sem nastopal letos, odpovedal menjalnik 
in tako v Logatcu sploh nisem nastopil. Pri-
pravljam svoje tekmovalno vozilo Renault 
Clio Williams, s katerim si želim nastopiti v 
rally-u. Ali bo to cela sezona ali posamezne 
dirke, je odvisno od sredstev.« 

Na tekmovanju v pokalu Punto je nastopal 
še en voznik iz občine Cerklje, in sicer Samo 
Golob, zasedel pa je 7. mesto. »Letos smo se 
odločili nastopiti v pokalu Punto. Z nastopi 
sem zadovoljen, v tem pokalu nastopajo voz-
niki že nekaj let, sam pa sem se vanj prvič 
usedel, zato sem se težko kosal z vozniki, ki 
so vozil bolj navajeni. Veselim se nove sezo-
ne, za katero imam že pripravljeno vozilo 
Renault Clio Williams, s katerim sem letos 
odpeljal nekaj dirk in na dirki za evropsko 
prvenstvo v Buzetu tudi zasedel 3. mesto v 
svoji tekmovalni kategoriji.« Za vozniki je 
končana sezona in pogledi vseh so že usmer-
jeni v sezono 2014. Vsi si želijo še več nasto-
pov in s tem tudi dosežkov, ob tej priložnosti 
pa se zahvaljujejo svojim pokroviteljem, ki 
jim stojijo ob strani. 

Marko Prosenc

Vozniki končali sezono
Končana je še ena sezona, v kateri so se vozniki iz naše občine 

izkazali. Slavko Zorman je kljub nesreči, ki jo je doživel na dirki 
v Ilirski Bistrici, postal državni prvak v paralelnem rallycrossu 

v svoji tekmovalni skupini.

Adergas – KUD Pod lipo Adergas in 
Občina Cerklje sta od 15. do 17. novembra 
v Adergasu pripravila zanimivo in dobro 
obiskano razstavo Miniaturni kozolci iz 
vseh slovenskih pokrajin avtorja Iztoka 
Oblaka iz Goričice pri Moravčah. Na ogled 
je bilo 26 maket najrazličnejših kozolcev – 
enojni stegnjen kozolec, plemiški kozolec 
s Koprivnika, stog iz Ziljske doline, kozo-
lec grški križ, kozolec s kamnitimi stopni-
cami iz okolice Jamnika, klasični toplar, 
vezan kozolec toplar, dvojni vezan kozo-
lec, toplar z gankom ... Iztok za izdelavo 
miniaturnega kozolca povprečno porabi 
150 ur, največ časa doslej, kar 320 ur, pa je 
namenil za maketo kozolca z več tisoč ses-
tavnimi deli. Poleg miniaturnih kozolcev 
so bile na ogled tudi fotografije kozolcev 
avtorjev Mateja Bolka, Janeza Ribnikarja, 
Silva Sirca in Vlaste Rozman. J. Ku.

Miniaturni kozolci navdušili 
obiskovalce

Na ogled so bili miniaturni kozolci iz vseh 
slovenskih pokrajin.
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VESELI 
DECEMBER
V KRANJU

21.12. - 31.12.
Božično novoletni sejem

7.12. - 5.1.
Razstava jaslic

v rovih pod starim Kranjem

21.12. ob 19. uri 

Queen Real Tribute 
23.12. ob 19. uri županov božični koncert 

Nuša Derenda

27.12. ob 19. uri Orlek

28.12. ob 19. uri Adi Smolar
30.12. ob 17. uri 

Čuki & sprevod Dedka Mraza
31.12. ob 22. uri na Slovenskem trgu

Helena Blagne & 
Ansambel Saša Avsenika 

www.tourism-kranj.si 

21. - 31. december 2013
na Glavnem trgu

ob vodnjaku

vd_KRANJČANKA_02.indd   1 10.12.2013   12:53:56
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Atletika v Cerkljah postaja vse popular
nejša, od 25. novembra pa imajo atleti tudi 
svoj klub. ”Že lani smo vadbo v okviru naše 
atletske šole Rože Prezelj, ki poteka v okvi
ru Atletskega kluba Kranj, začeli v Cerkljah. 
Vadili sta dve skupini, otrok pa je bilo vpisa
nih med dvajset in petindvajset. Letos se je 
zanimanje za vadbo še povečalo, zanimivo 
pa je, da jo obiskujejo šolarji od prvega do 
devetega razreda. Vadbo vodita nekdaj odli
čni slovenski atlet Gregor Cankar in profesor 
športne vzgoje Jure Udovč. Gregor skrbi za 
starejšo skupino, Jure pa za najmlajše,” pravi 
Rožle Prezelj in dodaja, da so mladi iz Cer
kelj in okolice že lani začeli sodelovati tudi 
na tekmovanjih in dosegali tudi prve uspehe. 

”Zlasti malce starejši, ki so nastopali po 
vsej Sloveniji, so si želeli, da bi zastopali 
domači kraj, da bi tekmovali za Cerklje. Tako 
je prišlo do pobude, da se ustanovi Atletski 
klub Cerklje, kar je podprl tudi domači župan 
Franc Čebulj, saj so tudi na Občini navduše
ni, da se čim več mladih ukvarja s športom,” 
pojasnjuje Rožle Prezelj in dodaja, da bo 
povezanost med Atletskim klubom Kranj in 
Atletskim klubom Cerklje ostala predvsem 
glede stroke, dolgoročni namen kluba pa te 

tudi, da vzgajajo atlete vseh starosti in da 
bodo pripravili tudi rekreativno vadbo.

”Trenutno so nad atletiko navdušeni zlasti 
otroci, tako njih kot starše pa veseli dejstvo, 
da tisti, ki zaradi urnika ne morejo obisko

vati vadbe v Cerkljah, lahko redno ali zgolj 
enkrat tedensko vadijo v Kranju in tako na
predujejo po programu,” še dodaja izkušeni 
atlet Rožle Prezelj. 

Vilma Stanovnik

Atleti imajo svoj klub
Vadba atletike v Cerkljah poteka že od lani, ker pa je zanimanje za kraljico športov vedno večje, pa so se na 

pobudo župana Franca Čebulja in trikratnega olimpijca Rožleta Prezlja odločili,  
da ustanovijo Atletski klub Cerklje.

Ob ustanovitvi Atletskega kluba Cerklje (z leve proti desni): Jure Udovič, župan Franc Čebulj, Rožle Prezelj in 
predsednik Atletskega kluba Kranj Dušan Prezelj
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14.   ODLOK o ustanovitvi skupnega organa občin za izvrševanje 

ustanoviteljskih pravic v javnem zavodu Gorenjske lekarne
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v obdobju januar-marec 2014
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sveta Občine Cerklje na Gorenjskem

13.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih /ZZ/ (Uradni list RS, št. 12/1991, 
8/1996, 36/2000-ZPZDC, 127/2006-ZJZP), 9. člena Zakona o lekarniški 
dejavnosti /ZLD/ (Uradni list RS, št. 36/2004-UPB1), 22. člena Zakona o lokal-
ni samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 76/2008, 79/2009, 
51/2010, 40/2012-ZUJF) ter 18. člena Statuta Mestne občine Kranj (Uradni 
list RS, št. 33/2007), 16. člena Statuta Občine Radovljica (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 23/1999, 19/2000), 16. člena Statuta občine Bled (Uradni 
list RS, št. 67/2009-uradno prečiščeno besedilo, 87/2012), 16. člena Sta-
tuta občine Gorje (Uradni list RS, št. 3/2007, 107/2010, 32/2012), 17. člena 
Statuta občine Bohinj (Uradni vestnik Občine Bohinj, št. 8/2007), 13. člena 
Statuta občine Jesenice (Uradni list RS, št. 1/2006, 102/2007, 34/2009), 
18. člena Statuta občine Žirovnica (Uradni list RS, št. 23/1999, 55/2011-
UPB1, 76/2012, 19/2013), 16. člena Statuta občine Kranjska Gora (Uradni 
list RS, št. 55/2007, 45/2010, 36/2012), 16. člena Statuta občine Cerklje 
na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010), 
12. člena Statuta občine Naklo (Uradni list RS, št. 88/2007, 29/2012), 16. 
člena Statuta občine Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 8/2009, 
1/2011), 15. člena Statuta občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, 
št. 1/2011), 17. člen Statuta občine Šenčur (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
2/2011), 16. člena Statuta občine Škofja Loka (Uradni list RS, št. 33/2010, 
2/2013, 11/2013), 16. člena Statuta občine Gorenja vas - Poljane (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 22/1999, Uradni list RS, št. 80/2001), 16. člena Sta-
tuta občine Železniki (Uradni list RS, št. 46/2009, 47/2010), 16. člena Statuta 
občine Žiri (Uradni list RS, št. 94/2011), 18. člena Statuta občine Tržič (Uradni 
list RS, št. 19/2013) so Občinski svet Mestne občine Kranj na svoji 22. seji dne 
20.3.2013, Občinski svet Občine Radovljica na svoji 24. seji dne 12.6.2013, 
Občinski svet Občine Bled na svoji 14. seji dne 14.5.2013, Občinski svet 
Občine Gorje na svoji 18. seji dne 23.4.2013, Občinski svet Občine Bohinj na 
svoji 22. seji dne 28.2.2013, Občinski svet Občine Jesenice na svoji 28. dne 
20.6.2013, Občinski svet Občine Žirovnica na svoji 17. seji dne 28.3.2013, 
Občinski svet Občine Kranjska Gora na svoji 23. dne 27.3.2013, Občinski 
svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji 15. seji dne 8.5.2013, Občinski 
svet Občine Naklo na svoji 17. seji dne 29.5.2013, Občinski svet Občine 
Preddvor na svoji 21. seji dne 3.4.2013, Občinski svet Občine Jezersko na 
svoji 13. seji dne 16.4.2013, Občinski svet Občine Šenčur na svoji 19. seji dne 
10.4.2013, Občinski svet Občine Škofja Loka na svoji 21. seji dne 7.3.2013, 
Občinski svet Občine Gorenja vas - Poljane na svoji 16. seji dne 11.4.2013, 
Občinski svet Občine Železniki na svoji 17. seji dne 28.2.2013, Občinski svet 
Občine Žiri na svoji 13. seji dne 25.4.2013 in Občinski svet Občine Tržič na 
svoji 20. seji dne 27.3.2013 sprejeli

ODLOK
O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA GORENJSKE LEKARNE

1. Splošne določbe

1. člen
(uporaba izrazov)

V odloku uporabljeni izrazi v slovnični obliki za moški spol se uporabljajo kot 
nevtralni za ženski in moški spol. 

2. člen
(vsebina odloka)

(1) S tem odlokom Mestna občina Kranj, Slovenski trg 1, 4000 Kranj; Obči-
na Radovljica, Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica; Občina Bled, Cesta 
svobode 13, 4260 Bled; Občina Gorje, Zgornje Gorje 6b, 4247 Zgornje 
Gorje; Občina Bohinj, Triglavska cesta 35, 4264 Bohinjska Bistrica; Občina 
Jesenice, Cesta železarjev 6, 4270 Jesenice; Občina Žirovnica, Breznica 
3, 4274 Žirovnica; Občina Kranjska Gora, Kolodvorska 1b, 4280 Kranjska 
Gora; Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje 
na Gorenjskem; Občina Naklo, Glavna cesta 24, 4202 Naklo; Občina Pred-
dvor, Dvorski trg 10, 4205 Preddvor; Občina Jezersko, Zgornje Jezersko 65, 
4206 Zgornje Jezersko; Občina Šenčur, Kranjska cesta 11, 4208 Šenčur; 
Občina Škofja Loka, Poljanska cesta 2, 4220 Škofja Loka; Občina Gorenja 
vas - Poljane, Poljanska cesta 87, 4224 Gorenja vas; Občina Železniki, Češ-
njica 48, 4228 Železniki; Občina Žiri, Loška cesta 1, 4226 Žiri in Občina Tržič, 
Trg svobode 18, 4290 Tržič (v nadaljevanju: ustanoviteljice) ustanovijo javni 
zavod Gorenjske lekarne (v nadaljevanju: zavod) za izvajanje javne službe na 
področju lekarniške dejavnosti. 

(2) S tem odlokom se ureja: 
	  ime in sedež ustanoviteljev; 
	  ime in sedež zavoda; 
	  dejavnosti zavoda; 
	  organizacija zavoda; 
	  določbe o organih zavoda; 
	  sredstva za delo zavoda; 
	   način razpolaganja s presežki prihodkov nad odhodki in način kritja 

primanjkljaja sredstev za delo zavoda; 
	  pravice, obveznosti in odgovornosti zavoda v pravnem prometu; 
	  določbe o odgovornosti ustanoviteljic za obveznosti zavoda, 
	  medsebojne pravice in obveznosti med zavodom in ustanoviteljicami,
	  druge določbe v skladu z zakonom.

3. člen
(ustanovitveni deleži)

Ustanoviteljice imajo na zavodu naslednje ustanovitvene deleže:

 1. Mestna občina Kranj 26,554 %
 2. Občina Radovljica 9,451 %
 3. Občina Bled 4,244 %
 4. Občina Gorje 1,487 %
 5. Občina Bohinj 2,715 %
 6. Občina Jesenice 11,631 %
 7. Občina Žirovnica 2,119 %
 8. Občina Kranjska Gora 2,868 %
 9. Občina Cerklje na Gorenjskem 3,003 %
 10. Občina Naklo 2,348 %
 11. Občina Preddvor 1,494 %
 12. Občina Jezersko 0,338 %
 13. Občina Šenčur 3,948 %
 14. Občina Škofja Loka 10,924 %
 15. Občina Gorenja vas - Poljane 3,261 %
 16. Občina Železniki 3,348 %
 17. Občina Žiri 2,455 %
 18. Občina Tržič 7,812 %

4. člen
 (ime, sedež in pravni status zavoda)

(1) Ime zavoda je:  Gorenjske lekarne 
(2) Sedež zavoda je:  Kranj, Gosposvetska ulica 12
(3) Sestavni del imena zavoda je lahko tudi znak ali grafična oblika imena, ki 
se določi s statutom zavoda.
(4) Zavod je pravna oseba s pravicami, obveznostmi in odgovornostmi, ki so 
določene z zakonom in tem odlokom in odgovarja za obveznosti s sredstvi, s 
katerimi lahko razpolaga.
 

5. člen
 (žig zavoda)

Zavod ima žig, na katerem je zapisano ime zavoda. Oblika in uporaba žiga se 
določi s statutom zavoda.
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2.	 Dejavnost	zavoda

6. člen
(dejavnost zavoda)

(1) Temeljna dejavnost zavoda je lekarniška dejavnost, ki se izvaja kot javna 
služba, s katero se zagotavlja nemotena oskrba prebivalstva ter zdravstvenih 
zavodov in drugih organizacij z zdravili in obsega:
 1.  izdajo zdravil na recept;
 2.  izdajo zdravil brez recepta;
 3.  magistralno pripravo zdravil.
(2) Poleg lekarniške dejavnosti, opredeljene v prvem odstavku tega člena ter 
v njenem okviru, opravlja zavod še naslednje dejavnosti:
 1.  preskrbo s pomožnimi zdravilnimi sredstvi, ortopedskimi pripomočki, 

sredstvi za nego in drugimi sredstvi za varovanje zdravja;
 2. izdajanje veterinarskih zdravil;
 3.  izdelovanje in preverjanje kakovosti zdravil in pomožnih zdravilnih 

sredstev; 
 4. svetovanje pri predpisovanju in uporabi zdravil;
 5.  izdelovanje galenskih izdelkov, prehranskih dopolnil, homeopatskih 

izdelkov, izdelovanje kozmetičnih in drugih sredstev za izboljšanje 
zdravja in počutja ter njihovo trženje;

 6. raziskovalna in izobraževalna dejavnost,
 7. druge storitve za trg.
(3) Dejavnost zavoda je v skladu z Uredbo o standardni klasifikaciji dejavnosti 
(Uradni list RS, št. 69/2007, 17/2008) razvrščena v:

20.420 Proizvodnja parfumov in toaletnih sredstev
20.100 Proizvodnja farmacevtskih surovin
21.200 Proizvodnja farmacevtskih preparatov
47.110  Trgovina na drobno v nespecializiranih prodajalnah, pretežno z 

živili
47.730  Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah s farmacevtski-

mi izdelki
47.740  Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah z medicinskimi 

in ortopedskimi pripomočki
47.750  Trgovina na drobno v specializiranih prodajalnah s kozmetičnimi 

in toaletnimi izdelki
47.789  Druga trgovina na drobno v drugih specializiranih prodajalnah
68.200 Oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih nepremičnin
72.190  Raziskovalna in razvojna dejavnost na drugih področjih naravo-

slovja in tehnologije
73.120 Posredovanje oglaševalskega prostora
73.200 Raziskovanje trga in javnega mnenja
85.590  Drugje nerazvrščeno izobraževanje, izpopolnjevanje in uspo-

sabljanje
86.909 Druge zdravstvene dejavnosti

(4) Zavod lahko spremeni ali razširi dejavnost le s soglasjem ustanoviteljic.
(5) Zavod lahko v okviru svoje dejavnosti ustanovi drug zavod s soglasjem 
ustanoviteljic.

3.	 Organizacija	zavoda

7. člen
 (organizacijske enote zavoda)

(1) Zavod izvaja lekarniško dejavnost kot javno službo v lekarnah in njihovih 
podružnicah.
(2) Zavod organizira lekarne in podružnice lekarn kot svoje organizacijske 
enote za opravljanje lekarniške dejavnosti na določenem območju ter galen-
ski in analizni laboratorij za izdelavo in preizkušanje magistralno in galensko 
izdelanih zdravil in pomožnih zdravilnih sredstev.
(3) Področje dejavnosti in notranjo organizacijo notranje organizacijske enote 
in njihova pooblastila v pravnem prometu določa statut zavoda.
(4) Notranja organizacijska enota ima svojega vodjo, ki ga imenuje direktor 
zavoda v skladu s statutom.

4.	 Organi	zavoda

8. člen
 (organi zavoda)

Organi zavoda so:
 1.  Svet zavoda,
 2.  Direktor zavoda,
 3.  Strokovni svet zavoda.

9. člen
 (svet zavoda)

(1) Svet zavoda je organ upravljanja zavoda. 
(2) Svet zavoda ima 26 članov in je sestavljen iz predstavnikov:
	  ustanoviteljic:  18 članov;
	  delavcev zavoda: 7 članov;
	  uporabnikov:  1 član.
(3) Predstavnike ustanoviteljic imenujejo ustanoviteljice.
(4) Predstavnike delavcev izvolijo delavci neposredno s tajnim glasovanjem.
(5) Predstavnike uporabnikov imenuje Zavod za zdravstveno zavarovanje Slo-
venije.

(6) Mandat članov sveta traja pet let in so po preteku te dobe lahko ponovno 
izvoljeni oziroma imenovani.
(7) Svet zavoda sprejema odločitve na svoji seji z večino opredeljenih glasov 
navzočih članov. Svet zavoda lahko veljavno sklepa, če je na seji navzoča 
večina članov sveta zavoda. Organizacijo in način dela sveta zavoda ter način 
uresničevanja pravic in dolžnosti članov sveta zavoda določi svet zavoda s 
poslovnikom.
(8) Predsednik sveta zavoda in njegov namestnik se izvolita izmed članov sveta 
zavoda.
(9) Svet zavoda imajo pristojnosti, določene z zakonom, tem odlokom in sta-
tutom zavoda, in sicer:
	  sprejema statut zavoda v soglasju z ustanoviteljicami;
	   sprejema splošne akte zavoda, ki jih je dolžan sprejeti na podlagi 

zakonov in drugih predpisov,
	   sprejema program dela in razvoja zavoda ter spremlja njihovo izvrše-

vanje,
	   sprejema finančni načrt in letno poročilo zavoda v soglasju z ustano-

viteljicami,
	  razpisuje in potrjuje popise sredstev,
	  ustanoviteljicam predlaga spremembo ali razširitev dejavnosti,
	   ustanoviteljicam in direktorju zavoda daje predloge in mnenja o posa-

meznih vprašanjih glede poslovanja zavoda,
	   odloča o nakupu nepremičnin v soglasju z ustanoviteljicami in predla-

ga prodajo nepremičnin ustanoviteljicam,
	   odloča o ustanovitvi oziroma ukinitvi lekarn, lekarniških podružnic in 

priročnih zalog zdravil ter določa poslovni čas lekarn,
	   s soglasjem ustanoviteljic imenuje in razrešuje direktorja zavoda,
	   imenuje vršilca dolžnosti direktorja pod pogoji določenimi z zakonom, 

ki ureja status zavodov,
	  obravnava ugotovitve nadzornih organov,
	   obvešča predlagatelje o izteku ali predčasnem prenehanju mandata 

člana sveta zavoda,
	  zagotavlja varstvo pravic delavcev,
	   odloča o drugih zadevah, za katere je pooblaščen s splošnimi akti 

zavoda in zakonom.

10. člen
 (direktor zavoda)

(1) Direktor organizira in vodi delo ter poslovanje zavoda, predstavlja in zasto-
pa zavod v okviru pooblastil z omejitvijo, da je pri svojih odločitvah v zvezi z 
nepremičnim premoženjem in spremembo dejavnosti zavoda vezan na sogla-
sje vseh ustanoviteljev.
(2) Direktor zavoda je odgovoren za zakonito in strokovno poslovanje in delo-
vanje zavoda.
(3) Direktorja imenuje in razrešuje svet zavoda v skladu s predpisi na podlagi 
javnega razpisa ter s soglasjem ustanoviteljic.
(4) Za direktorja zavoda je lahko imenovana oseba z visoko strokovno izobraz-
bo farmacevtske smeri, ki izpolnjuje pogoje, določene z zakonom in statutom 
zavoda. 
(5) Mandat direktorja traja pet let in je po preteku te dobe lahko ponovno ime-
novan.

11. člen
 (strokovno delo zavoda)

Strokovno delo zavoda vodi direktor zavoda.

12. člen
 (strokovni svet zavoda)

(1) Strokovni svet zavoda je kolegijski organ zavoda za obravnavanje in odlo-
čanje o strokovnih vprašanjih.
(2) Število članov, način imenovanja in naloge strokovnega sveta zavoda se 
določijo s statutom zavoda v skladu z zakonom, ki ureja področje zavodov.

5.	 Sredstva	za	delo	zavoda	

13. člen
 (premoženje zavoda)

(1) Premoženje, s katerim upravlja zavod, je last ustanoviteljic. 
(2) Za upravljanje s premoženjem je zavod odgovoren ustanoviteljicam.
(3) Zavod samostojno upravlja s premoženjem, ki mu je dano v upravljanje, 
uporablja pa ga na način, kot to določa zakon in ta odlok. 
(4) Pri odtujevanju nepremičnega premoženja, ki je v lasti zavod, mora zavod 
pridobiti soglasje občin ustanoviteljic.
(5) Zavod je dolžan uporabljati in upravljati premoženje s skrbnostjo dobrega 
gospodarja.

14. člen
 (sredstva za delo zavoda)

Sredstva za delo pridobiva zavod skladno z zakoni in drugimi predpisi:
	  iz sredstev ustanoviteljic,
	  s plačili za storitve, 
	  s prodajo blaga in storitev na trgu,
	  iz drugih virov.
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6.	 	Način	razpolaganja	s	presežkom	dohodkov	nad	odhodki	in	način	
kritja	primanjkljaja	sredstev	za	delo	zavoda

15. člen
(presežek prihodkov)

(1) Presežek prihodkov nad odhodki se ugotavlja skladno s predpisi.
(2) Del presežka prihodkov nad odhodki iz tržne dejavnosti se v skladu z veljav-
no zakonodajo nameni za nagrajevanje delavcev iz naslova poslovne uspe-
šnosti. Presežek prihodkov nad odhodki iz naslova tržne dejavnosti, zmanjšan 
za znesek sredstev za plačilo dodatne delovne uspešnosti v skladu z veljav-
no zakonodajo ter zmanjšan za znesek z letnim planom odobrenih investicij, 
mora zavod vplačati v proračune občin ustanoviteljic skladno z ustanovitve-
nimi deleži.

16. člen
 (primanjkljaj sredstev za delo)

O načinu in višini pokrivanja primanjkljaja sredstev za delo, ki ga ni mogoče 
pokriti iz drugih razpoložljivih sredstev zavoda, odločajo ustanoviteljice na 
predlog sveta zavoda.

7.	 	Pravice,	obveznosti	in	odgovornosti	zavoda	v	pravnem	prometu	in	
odgovornosti	ustanoviteljic	za	obveznosti	zavoda

17. člen
 (nastopanje v pravnem prometu)

(1) Zavod nastopa v pravnem prometu za izvajanje dejavnosti, za katere je 
ustanovljen in registriran, samostojno in brez omejitev.
(2) Zavod odgovarja za svoje obveznosti s sredstvi, s katerimi razpolaga v 
skladu s predpisi.

8.	 	Druge	medsebojne	pravice	in	obveznosti	med	zavodom	in	ustano-
viteljicami

18. člen
 (medsebojne pravice in obveznosti)

(1) Zavod:
 1.  poroča ustanoviteljicam vsaj enkrat letno o svojem poslovanju in izvr-

ševanju letnega programa;
 2. pripravlja in oblikuje razvojne načrte;
 3.  sodeluje pri ukrepih ustanoviteljic za napredek zdravstvenega varstva 

prebivalstva;
 4.  zagotavlja ustanoviteljicam potrebne podatke v skladu z zakonom,
 5.  predloži občinam ustanoviteljicam letno poročilo in poročilo o realiza-

ciji letnega načrta.
(2) Ustanoviteljice:
 1.  v skladu s planom sodelujejo pri zagotavljanju mreže javne lekarniške 

službe;
 2. vključujejo zavod v oblikovanje politike zdravstvenega varstva;
 3.  usklajujejo programe zdravstvenega varstva in spremljajo njegovo 

izvajanje ter sprejemajo druge ukrepe za izboljšanje stanja na podro-
čju zdravstvenega varstva;

 4.  v primerih, ko ugotovijo, da je ogroženo nemoteno izvajanje dejav-
nosti, za katero je zavod ustanovljen, imajo ustanoviteljice pravico 
sklicati sejo sveta zavoda in predlagati ukrepe skladno z zakonskimi 
in drugimi predpisi.

9.	 	Medsebojne	pravice,	obveznosti	in	odgovornosti	ustanoviteljic

19. člen
 (medsebojne pravice, obveznosti in odgovornosti ustanoviteljic)

(1) Za izvrševanje ustanoviteljskih pravic ustanoviteljice ustanovijo skupni 
organ, ki ga sestavljajo župani v skladu z določili zakona, ki ureja področje 
lokalne samouprave.
(2) Ustanoviteljice uredijo medsebojne pravice, obveznosti in odgovornosti 
s pogodbo. 

10.	 Odgovornost	ustanoviteljic	za	obveznosti	zavoda

20. člen
 (odgovornost za obveznosti zavoda)

Ustanoviteljice ne odgovarjajo za obveznosti zavoda. 

11.	 Splošni	akti	zavoda

21. člen
 (statut zavoda)

(1) Zavod ima statut, s katerim uredi organizacijo zavoda, določi pristojnosti, 
pooblastila in odgovornosti zavoda, način dela in odločanja ter druga vpra-
šanja, pomembna za opravljanje dejavnosti in poslovanje zavoda v skladu z 
zakoni in tem odlokom.
(2) Statut zavoda sprejme svet zavoda s soglasjem ustanoviteljic.

22. člen
 (drugi splošni akti) 

(1) V skladu s statutom lahko zavod pripravi in sprejme tudi druge splošne 
akte, s katerimi se uredijo druga vprašanja, pomembna za delo in poslovanje 
zavoda.

(2) Splošne akte zavoda sprejme svet zavoda ali direktor zavoda. Razmejitev 
pristojnosti pri sprejemanju splošnih aktov zavoda se določi v statutu zavoda.

12.	 Statusne	spremembe

23. člen
 (statusne spremembe)

(1) Zavod se lahko pripoji drugemu zavodu, spoji z drugim zavodom, se razdeli 
na dvoje ali več zavodov, ali organizira kot podjetje. O tem odločajo ustano-
viteljice.
(2) Ustanoviteljice lahko odločijo, da se organizacijska enota zavoda izloči in 
pripoji drugemu zavodu ali organizira kot samostojen zavod.

13.	 Prehodne	in	končne	določbe

24. člen
(opravljanje funkcije do izteka mandata)

Člani sveta zavoda, direktor zavoda in člani strokovnega sveta zavoda oprav-
ljajo svojo funkcijo do izteka mandata.

25. člen
(uskladitev statuta)

(1) Zavod mora uskladiti statut zavoda s tem odlokom najkasneje v treh mese-
cih od uveljavitve tega odloka.
(2) Ostali splošni akti zavoda se morajo s tem odlokom in statutom uskladiti v 
roku treh mesecev od uveljavitve statuta.
(3) Do uskladitve statuta in uskladitve drugih aktov s tem odlokom se smiselno 
uporabljajo določila obstoječih splošnih aktov zavoda, če niso v nasprotju s 
tem odlokom.

26. člen
(objava in začetek veljavnosti)

Ta odlok objavi Mestna občina Kranj v Uradnem listu Republike Slovenije in 
začne veljati petnajsti dan po objavi. Ostale občine ustanoviteljice objavijo 
odlok v svojih uradnih glasilih.

Številka: 900-9/2013-3-41/04 Mestna občina Kranj
Datum: 20.3.2013 Mohor Bogataj, župan

Številka: 032-11/2013-5 Občina Radovljica
Datum: 19.6.2013 Ciril Globočnik, župan

Številka: 034-2/20013-7 Občina Bled
Datum: 14.5.2013 Janez Fajfar, župan

Številka: 013-2/2013-10 Občina Gorje
Datum: 23.4.2013 Peter Torkar, župan

Številka: 160-7/2008-15 Občina Bohinj
Datum: 1.3.2013 Franc Kramar, župan

Številka: 032-9/2013 Občina Jesenice
Datum: 21.6.2013 Tomaž Tom Mencinger, župan

Številka: 032-0003/2010 Občina Žirovnica
Datum: 28.3.2013 Leopold Pogačar, župan

Številka: 007-6/2013-1 Občina Kranjska Gora
Datum: 28.3.2013 Jure Žerjav, župan

Številka: 032-06/2010-114 Občina Cerklje na Gorenjskem
Datum: 8.5.2013 Franc Čebulj, župan

Številka: 007-0021/2012-04 Občina Naklo
Datum: 29.5.2013 Marko Mravlja, župan

Številka: S-237/21-os Občina Preddvor
Datum: 23.4.2013 Miran Zadnikar, župan

Številka: 121/13-os-13 Občina Jezersko
Datum: 16.4.2013 Jurij Markič, župan

Številka: 032-005/2013-2 Občina Šenčur
Datum: 11.4.2013 Miro Kozelj, župan

Številka: 014-0008/2011 Občina Škofja Loka
Datum: 7.3.2013 Miha Ješe, župan

Številka: 160-001/2013-001 Občina Gorenja vas - Poljane
Datum: 11.4.2013 Milan Čadež, župan

Številka: 015-2/2013-040 Občina Železniki
Datum: 28.2.2013 mag. Anton Luznar, župan

Številka: 18/2013 Občina Žiri
Datum: 25.4.2013 Janez Žakelj, župan

Številka: 404-20-9-2013 Občina Tržič
Datum: 27.3.2013 mag. Borut Sajovic, župan
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14.

Na podlagi četrtega odstavka 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS. št. 94/2007-UPB2, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 40/2012-ZUJF) ter 
18. člena Statuta Mestne občine Kranj (Uradni list RS, št. 33/2007), 16. člena 
Statuta Občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 23/1999, 19/2000), 
16. člena Statuta občine Bled (Uradni list RS, št. 67/2009-uradno prečiščeno 
besedilo, 87/2012), 16. člena Statuta občine Gorje (Uradni list RS, št. 3/2007, 
107/2010, 32/2012), 17. člena Statuta občine Bohinj (Uradni vestnik Občine 
Bohinj, št. 8/2007), 13. člena Statuta občine Jesenice (Uradni list RS, št. 
1/2006, 102/2007, 34/2009), 18. člena Statuta občine Žirovnica (Uradni 
list RS, št. 23/1999, 55/2011-UPB1, 76/2012, 19/2013), 16. člena Statuta 
občine Kranjska Gora (Uradni list RS, št. 55/2007, 45/2010, 36/2012), 16. 
člena Statuta občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje 
na Gorenjskem, št. 3/2010), 12. člena Statuta občine Naklo (Uradni list RS, 
št. 88/2007, 29/2012), 16. člena Statuta občine Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 8/2009, 1/2011), 15. člena Statuta občine Jezersko 
(Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 1/2011), 17. člen Statuta občine Šenčur 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 2/2011), 16. člena Statuta občine Škofja Loka 
(Uradni list RS, št. 33/2010, 2/2013, 11/2013), 16. člena Statuta občine 
Gorenja vas - Poljane (Uradni vestnik Gorenjske, št. 22/1999, Uradni list RS, 
št. 80/2001), 16. člena Statuta občine Železniki (Uradni list RS, št. 46/2009, 
47/2010), 16. člena Statuta občine Žiri (Uradni list RS, št. 94/2011), 18. člena 
Statuta občine Tržič (Uradni list RS, št. 19/2013) so Občinski svet Mestne 
občine Kranj na svoji 22. seji dne 20.3.2013, Občinski svet Občine Radovljica 
na svoji 24. seji dne 12.6.2013, Občinski svet Občine Bled na svoji 14. seji 
dne 14.5.2013, Občinski svet Občine Gorje na svoji 18. seji dne 23.4.2013, 
Občinski svet Občine Bohinj na svoji 22. seji dne 28.2.2013, Občinski svet 
Občine Jesenice na svoji 28. dne 20.6.2013, Občinski svet Občine Žirovnica 
na svoji 17. seji dne 28.3.2013, Občinski svet Občine Kranjska Gora na svoji 
23. dne 27.3.2013, Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji 15. 
seji dne 8.5.2013, Občinski svet Občine Naklo na svoji 17. seji dne 29.5.2013, 
Občinski svet Občine Preddvor na svoji 21. seji dne 3.4.2013, Občinski svet 
Občine Jezersko na svoji 13. seji dne 16.4.2013, Občinski svet Občine Šen-
čur na svoji 19. seji dne 10.4.2013, Občinski svet Občine Škofja Loka na 
svoji 21. seji dne 7.3.2013, Občinski svet Občine Gorenja vas - Poljane na 
svoji 16. seji dne 11.4.2013, Občinski svet Občine Železniki na svoji 17. seji 
dne 28.2.2013, Občinski svet Občine Žiri na svoji 13. seji dne 25.4.2013 in 
Občinski svet Občine Tržič na svoji 20. seji dne 27.3.2013 sprejeli

ODLOK 
O USTANOVITVI SKUPNEGA ORGANA 

OBČIN ZA IZVRŠEVANJE USTANOVITELJSKIH PRAVIC
V JAVNEM ZAVODU GORENJSKE LEKARNE

1. Splošne določbe

1. člen
(uporaba izrazov)

V odloku uporabljeni izrazi v slovnični obliki za moški spol se uporabljajo kot 
nevtralni za ženski in moški spol. 

2. člen
(ustanovitev skupnega organa)

(1) S tem odlokom Mestni svet Mestne občine Kranj, skupaj z: Občinskim sve-
tom Občine Radovljica; Občinskim svetom Občine Bled, Občinskim svetom 
Občine Gorje; Občinskim svetom Občine Bohinj; Občinskim svetom Občine 
Jesenice; Občinskim svetom Občine Žirovnica; Občinskim svetom Občine 
Kranjska Gora; Občinskim svetom Občine Cerklje na Gorenjskem; Občin-
skim svetom Občine Naklo; Občinskim svetom Občine Preddvor; Občinskim 
svetom Občine Jezersko; Občinskim svetom Občine Šenčur; Občinskim sve-
tom Občine Škofja Loka; Občinskim svetom Občine Gorenja vas - Poljane; 
Občinskim svetom Občine Železniki; Občinskim svetom Občine Žiri in Občin-
skim svetom Občine Tržič ustanovijo skupni organ za izvrševanje ustanovitelj-
skih pravic v javnem zavodu Gorenjske lekarne (v nadaljevanju: skupni organ).
(2) S tem odlokom se določijo:
	  naloge skupnega organa, 
	  organizacija dela in način sprejemanja odločitev, 
	  financiranje in delitev stroškov med občinami.
 

3. člen
(ime in sedež skupnega organa)

(1) Ime skupnega organa iz drugega odstavka prvega člena tega odloka je Svet 
ustanoviteljev Gorenjskih lekarn (v nadaljnjem besedilu: Svet ustanoviteljev).
(2) Sedež Sveta ustanoviteljev je v Kranju, Slovenski trg 1.

4. člen
(namen ustanovitve Sveta ustanoviteljev)

Svet ustanoviteljev se ustanovi z namenom skupnega izvrševanja ustanovitelj-
skih pravic v razmerju do javnega zavoda Gorenjske lekarne.

2. Naloge sveta ustanoviteljev

5. člen
(izvrševanje ustanoviteljskih pravic)

(1) V okviru izvrševanja ustanoviteljskih pravic v javnem zavodu ima Svet usta-
noviteljev naslednje pristojnosti po zakonu, ki ureja področje zavoda:

 1.  odloča o predlogih statusnih sprememb javnega zavoda;
 2.   odloča o prenehanju javnega zavoda v skladu z določili zakona in statuta 

javnega zavoda;
 3.   daje soglasje k imenovanju in razrešitvi direktorja javnega zavoda v skladu 

z določili zakona;
 4.   odloča o razpolaganju s presežkom prihodkov nad odhodki zavoda;
 5.  daje soglasje k spremembi sedeža ali imena javnega zavoda;
 6.   daje soglasje k spremembi ali razširitvi dejavnosti javnega zavoda;
 7.   daje soglasje k ustanovitvi drugega zavoda, katerega javni zavod ustanav-

lja v okviru svoje dejavnosti;
 8.  daje soglasje k sprejemanju statuta javnega zavoda,
 9.   odloča o pridobivanju in odtujitvi nepremičnega premoženja zavoda,
10.  potrjuje letni načrt investicijskega vzdrževanja,
11.   daje soglasje k finančnemu načrtu in letnemu poročilu javnega zavoda,
12.  odloča o drugih vprašanjih v skladu z zakonom.
(2) Svet ustanoviteljev ima tudi druge ustanoviteljske pravice, ki jih izvršuje 
v razmerju do javnega zavoda v skladu z ustanovitvenim aktom in statutom 
javnega zavoda.

6. člen
(način izvrševanja nalog)

Svet ustanoviteljev izvršuje svoje naloge po tem odloku samostojno, v imenu 
in za račun občin, ki so ga ustanovile.

3. Način odločanja Sveta ustanoviteljev

7. člen
(sestava in način dela Sveta ustanoviteljev)

(1) Svet ustanoviteljev sestavljajo župani občin ustanoviteljic. Člani sveta 
izmed sebe izvolijo predsednika sveta ustanoviteljev. Pri glasovanju o predse-
dniku ustanoviteljev ima vsak član sveta ustanoviteljev en glas.
(2) Svet ustanoviteljev dela na sejah, ki jih sklicuje in vodi predsedujoči Sveta 
ustanoviteljev.

8. člen
(število glasov članov Sveta ustanoviteljev)

Vsak član Sveta ustanoviteljev ima toliko glasov, kolikor ima občina ustano-
viteljica, ki jo član zastopa, ustanovitvenih deležev. Ustanovitveni deleži so 
določeni v Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Gorenjske lekarne. 

9. člen
(način sprejemanja odločitev)

Svet ustanoviteljev sprejema odločitve z večino glasov vseh svojih članov, pri 
čemer mora za odločitev glasovati najmanj deset članov sveta ustanoviteljev. 

10. člen
(poročanje Sveta ustanoviteljev o svojem delu)

(1) Svet ustanoviteljev najmanj enkrat letno poroča mestnemu oziroma občin-
skim svetom o svojem delu.
(2) Občinski sveti lahko obravnavajo vprašanja iz pristojnosti Sveta ustanovi-
teljev in zavzamejo do njih svoje stališče.
(3) Pri poročanju in obravnavanju vprašanj iz pristojnosti Sveta ustanoviteljev 
pred posameznim občinskim svetom predstavlja Svet ustanoviteljev tisti njen 
član, ki je predstavnik posamezne ustanoviteljice v Svetu ustanoviteljev.

4. Financiranje Sveta ustanoviteljev

11. člen
(sredstva za delo Sveta ustanoviteljev)

(1) Sredstva za delo Sveta ustanoviteljev predstavljajo stroški njegovega 
poslovanja.
(2) Sredstva za delo Sveta ustanoviteljev zagotovijo občine ustanoviteljice v 
svojih proračunih.
(3) Vsaka občina ustanoviteljica krije stroške za delo Sveta ustanoviteljev v 
višini sorazmernega odstotnega deleža svojih glasov v razmerju do celotnega 
števila glasov.

5. Končna določba

12. člen
(objava in začetek veljavnosti)

Ta odlok objavi Mestna občina Kranj v Uradnem listu Republike Slovenije in 
začne veljati petnajsti dan po objavi. Ostale občine objavijo odlok v svojih 
uradnih glasilih.

Številka: 900-9/2013-3-41/04 Mestna občina Kranj
Datum: 20.3.2013 Mohor Bogataj, župan
 
Številka: 032-11/2013-6 Občina Radovljica
Datum: 19.6.2013 Ciril Globočnik, župan
 
Številka: 034-2/20013-8 Občina Bled
Datum: 14.5.2013 Janez Fajfar, župan
 
Številka: 013-2/2013-10 Občina Gorje
Datum: 23.4.2013 Peter Torkar, župan
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Številka: 160-7/2008-16 Občina Bohinj
Datum: 1.3.2013 Franc Kramar, župan
 
Številka: 032-9/2013 Občina Jesenice
Datum: 21.6.2013 Tomaž Tom Mencinger, župan
 
Številka: 032-0003/2010 Občina Žirovnica
Datum: 28.3.2013 Leopold Pogačar, župan
 
Številka: 007-5/2013-1 Občina Kranjska Gora
Datum: 28.3.2013 Jure Žerjav, župan
 
Številka: 032-06/2010-114 Občina Cerklje na Gorenjskem
Datum: 9.5.2013 Franc Čebulj, župan
 
Številka: 007-0021/2012-04 Občina Naklo
Datum: 29.5.2013 Marko Mravlja, župan
 
Številka: S-237/21-os Občina Preddvor
Datum: 3.4.2013 Miran Zadnikar, župan
 
Številka: 122/13-os-13 Občina Jezersko
Datum: 16.4.2013 Jurij Markič, župan
 
Številka: 032-005/2013-3 Občina Šenčur
Datum: 11.4.2013 Miro Kozelj, župan
 
Številka: 014-0008/2011 Občina Škofja Loka
Datum: 7.3.2013 Miha Ješe, župan
 
Številka: 160-002/2013-001 Občina Gorenja vas - Poljane
Datum: 11.4.2013 Milan Čadež, župan
 
Številka: 015-2/2013-039 Občina Železniki
Datum: 28.2.2013 mag. Anton Luznar, župan
 
 
Številka: 18/2013 Občina Žiri
Datum: 25.4.2013 Janez Žakelj, župan
 
Številka: 405-20-9-2013 Občina Tržič
Datum: 27.3.2013 mag. Borut Sajovic, župan

15.

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B) in Statuta Občine 
Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št.: 
3/2010) je Župan Občine Cerklje na Gorenjskem dne 27. 11. 2013 sprejel

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU
OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM V OBDOBJU 

JANUAR – MAREC 2014

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina sklepa)

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Cerklje na 
Gorenjskem (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 1. januarja do 31. marca 
2014 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega financiranja).

2. člen
(podlaga za začasno financiranje)

Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 2013. Obseg pri-
hodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in drugih izdatkov občine je določen 
v skladu z Zakonom o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 
79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B; v nadaljevanju: ZJF) in Odlo-
kom o proračunu Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2013 (Uradni vestnik 
Občine Cerklje na Gorenjskem, št.: 4/2012, 2/2013, 3/2013; v nadaljevanju: 
odlok o proračunu).

2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA

3. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in 
izdatki splošnega dela proračuna določijo v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
Skupina/podskupina kontov  

 I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 1.290.643
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.268.637
70 DAVČNI PRIHODKI 1.176.505
 700 Davki na dohodek in dobiček 1.048.057
 703 Davki na premoženje 68.439
 704 Domači davki na blago in storitve 60.009
71 NEDAVČNI PRIHODKI 92.132
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 58.515
 711 Takse in pristojbine 567
 712 Denarne kazni  9.719
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 6.466
 714 Drugi nedavčni prihodki 16.866
72 KAPITALSKI PRIHODKI 10.016
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega 
 premoženja 10.016
74 TRANSFERNI PRIHODKI 11.990
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih 
 institucij 11.990
 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 1.073.080
40 TEKOČI ODHODKI 345.688
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 56.264
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost  8.370
 402 Izdatki za blago in storitve 280.977
 409 Rezerve 77
41 TEKOČI TRANSFERI 451.484
 410 Subvencije 39.207
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 312.228
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 11.800
 413 Drugi tekoči domači transferi 88.249
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 273.758
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 273.758
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.150
 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, 
 ki niso proračunski uporabniki 2.150
 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK  
 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) 217.563

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

Skupina/Podskupina kontov   

 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
 KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0
 751 Prodaja kapitalskih deležev         0
 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
 DELEŽEV (440+441+442+443) 248.400
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
 DELEŽEV 248.400
 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 248.400
 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  
 IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) -248.400

C.  RAČUN FINANCIRANJA  

Skupina/Podskupina kontov  

 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0
50 ZADOLŽEVANJE 0
 500 Domače zadolževanje 0
 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 0
55 ODPLAČILA DOLGA 0
 550 Odplačila domačega dolga 0
 IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH 
 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -30.837
 X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0
  XI. NETO FINANCIRANJE (VI+X.-IX.) -217.563

 XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
 NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA 1.574.031

   
V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine poveča-
jo za namenske prejemke in izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. členom ZJF 
oziroma odlokom o proračunu, če niso načrtovani v začasnem financiranju.

4. člen
(posebni del proračuna)

Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni proračunskih 
postavk – podkontov in so priloga k temu sklepu ter se objavijo na spletni 
strani občine.

3.  IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA

5. člen
(uporaba predpisov)

V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja 
uporabljajo ZJF, pravilnik, ki ureja postopke za izvrševanje proračuna Repu-
blike Slovenije, zakon, ki ureja izvrševanje proračuna Republike Slovenije in 
odlok o proračunu.
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6. člen
(prevzemanje in plačevanje obveznosti)

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in 
plačujejo obveznosti iz istih proračunskih postavk kot v proračunu preteklega 
leta. 

Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja prevzema-
jo in plačujejo obveznosti v breme svojega finančnega načrta samo v okviru 
pravic porabe iz svojega finančnega načrta, določenega v posebnem delu 
proračuna. 

Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na podlagi 
41., 43. in 44. člena ZJF.

4.    OBSEG ZADOLŽEVANJA OBČINE V OBDOBJU ZAČASNEGA FINAN-
CIRANJA

7. člen
(obseg zadolževanja občine)

V obdobju začasnega financiranja se lahko občina zadolži do višine, ki je pot-
rebna za odplačilo glavnic dolga v tekočem proračunskem letu. 

6.  KONČNA DOLOČBA

8. člen
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem Vestniku Občine 
Cerklje na Gorenjskem, uporablja pa se od 1. januarja 2014 dalje.

Številka: 032-01/2013-26
Kraj, datum: 27. 11. 2013

 OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM

 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l.r.

PRILOGA: 
Posebni del proračuna

16. 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07– ZLS - 
UPB2, 27/2008 Odl.US, 76/2008, 100/2008 Odl.US, 79/2009, 14/2010 
Odl.US, 51/2010, 84/2010 Odl.US, 40/2012-ZUJF), 21. člena Zakona o 
graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/2004 ZGO1-UPB1, (14/2005 popr.), 
92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.US, 120/2006 Odl.US, 
126/2007, 57/2009 Skl.US, 108/2009, 61/2010-ZRud-1 (62/2010 popr.), 
20/2011 Odl.US, 57/2012), 3. in 39. člena Zakona o cestah (Ur. l. RS, št. 
109/2010, 48/2012), 7. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni 
vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010), 2. in 7. člena Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik 
Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 4/2009) je Občinski svet Občine Cerklje 
na Gorenjskem na svoji 18. redni seji dne 04.12.2013, sprejel naslednji 

S K L E P
O RAZGLASITVI ZEMLJIŠČ ZA GRAJENO JAVNO DOBRO

1.

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobijo naslednja zem-
ljišča:

-  parc. št. 330/2, k.o. 2113 – Zalog (ID 3911121), cesta 219 m2, 
-  parc. št. 329/4, k.o. 2113 – Zalog (ID 1958950), cesta 170 m2,
-  parc. št. 328/7, k.o. 2113 – Zalog (ID 5150458), cesta 40 m2,
-  parc. št. 328/5, k.o. 2113 – Zalog (ID 2127319), pot 272 m2,
-  parc. št. 28/3, k.o. 2110 – Grad (ID 1840934), sadovnjak 67 m2,
-  parc. št. 29/2, k.o. 2110 – Grad (ID 497782), sadovnjak 64 m2,
-  parc. št. 36/2, k.o. 2110 – Grad (ID 162814), sadovnjak 11 m2,
-  parc. št. 36/3, k.o. 2110 – Grad (ID 4193366), sadovnjak 1 m2,
-  parc. št. 72/2, k.o. 2112 – Šmartno, (ID 3785338), pašnik 454 m2,
-  parc. št. 72/4, k.o. 2112 – Šmartno, (ID 3449644), pašnik 53 m2,
-  parc. št. 683/4, k.o. 2112 – Šmartno, (ID 3545401), travnik 480 m2,
-  parc. št. 683/5, k.o. 2112 – Šmartno, (ID 522662), travnik 340 m2.

2.

Pri nepremičninah iz 1. točke tega sklepa se v zemljiški knjigi pri lastniku:
Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na 
Gorenjskem, matična številka: 5874670, zaznamuje:
»grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska cesta«.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem in začne 
veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 032-06/2010-127
Datum: 04. 12. 2013
 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ l.r. 

17.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07 - 
ZLS-UPB2, 27/08 Odl.US, 76/08, 100/08 Odl.US, 79/09, 14/2010 Odl. 
US, 51/2010, 84/2010 Odl. US) in 7. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenj-
skem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010) je Občinski 
svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji 18. redni seji dne 4. 12. 2013 
sprejel naslednji 

S K L E P
o izvzemu iz javnega dobra

1.

Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem je odločil, da se zemljišči s par-
celnima številkama:
-  1800/4, k. o. 2108-Velesovo (ID 951741), pot 175 m2,
-  1800/14, k. o. 2108-Velesovo (ID 4814210), pot 52 m2,
izvzameta iz javnega dobra.

2.

Na nepremičninah iz 1. točke tega sklepa pridobi lastninsko pravico: Občina 
Cerklje na Gorenjskem, matična številka: 5874670, Trg Davorina Jenka 13, 
4207 Cerklje na Gorenjskem.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem in začne 
veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 032-06/2010-126
Datum: 4. 12. 2013

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l.r.

18.

Na podlagi 37.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
– uradno prečiščeno besedilo, ZLS-UPB2 ter št. 27/08, 76/08, 79/09 in 
51/10), 30. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – ura-
dno prečiščeno besedilo, ZLV-UPB3 ter št. 45/08 in 83/12) in 22. člena Sta-
tuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenj-
skem, št. 3/2010) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na 18. redni 
seji, dne 4. 12. 2013 sprejel naslednji

S K L E P 
o potrditvi mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta Občine 

Cerklje na Gorenjskem

1. člen

Člana Občinskega sveta Občine Cerklje na Gorenjskem Cirila Repnika, ki mu 
je zaradi vložene odstopne izjave prenehal mandat, za preostanek mandatne 
dobe nadomesti Stanislav BERNARD, Cesta v Polico 23, 4207 Cerklje na 
Gorenjskem, kot drugi (2.) kandidat iz stranke SD (Socialni demokrati).

2. člen

Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja.

Objavi se v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem.

Številka: 032-06/2010-128
Datum: 4. 12. 2013     
 
 Občina Cerklje na Gorenjskem
 Župan
 Franc Čebulj, l.r.
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Na podlagi 87. člena Stanovanjskega zakona (Uradni list RS, št. 69/2003, 
18/2004 - ZVKSES, 47/2006 - ZEN, 45/2008 - ZVEtL, 57/2008, 90/2009 
- Odl. US, 56/2011 - Odl. US, 87/2011, 62/2010 - ZUPJS, 40/2011 - 
ZUPJS-A, 40/2012 - ZUJF), Pravilnika o dodeljevanju neprofitnih stanovanj 
v najem (Uradni list RS, št. 14/2004, 34/2004, 62/2006, 114/2006 - 
ZUE, 11/2009, 81/2011), Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni 
list RS, št. 24/2006-UPB2, 105/2006, 126/2007, 65/2008, 47/2009, 
48/2009 in 8/2010)), Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS št. 
3/2007 ZSV-UPB2, 23/2007, 41/2007 in 57/2012) Občina Cerklje na 
Gorenjskem objavlja

JAVNI RAZPIS ZA DODELITEV 
NEPROFITNEGA STANOVANJA 

V NAJEM
1. PREDMET RAZPISA

1.1.   Občina Cerklje na Gorenjskem razpisuje v najem 1 neprofitno najem-
niško stanovanje v izmeri 61,2 m2 s kletnim prostorom v izmeri 6,2 m2 
in s souporabo stopnišča ter hodnika v izmeri 6,30 m2.

  Lastnik stanovanja je Občina Cerklje na Gorenjskem na lokaciji Zalog 
29, 4207 Cerklje na Gorenjskem.

  Stanovanje bo na podlagi razpisa oddano v najem upravičencu, ki bo 
na razpisu uspel, predvidoma do junija 2014. Upravičenec bo najemno 
pogodbo sklenil za nedoločen čas. 

  Najemnina za dodeljeno neprofitno stanovanje bo določena na podlagi 
Uredbe o metodologiji za oblikovanje najemnin v neprofitnih stanova-
njih ter merilih in postopku za uveljavljanje subvencioniranih najemnin 
(Ur. list RS, št. 131/03, 142/04, 99/08, 62/10-ZUPJS in 40/11) oziro-
ma na podlagi predpisa, ki bo veljal v času oddaje stanovanja v najem.

  Najemnik, ki izpolnjuje pogoje, lahko uveljavlja pravico do subvenci-
onirane najemnine v skladu z uredbo, citirano v prejšnjem odstavku, 
oziroma predpisom, veljavnim v času najema stanovanja.

  Najemodajalec ima pravico od prejemnika vsakih pet let zahtevati, da 
predloži dokazila o izpolnjevanju pogojev za uporabo neprofitnega 
stanovanja. Če najemnik glede na denarne prejemke in premoženj-
sko stanje ni več upravičen do neprofitnega stanovanja, se neprofitna 
najemnina z odločbo lahko spremeni v prosto oblikovano najemnino 
(tržno najemnino).

1.2.  Pri dodelitvi neprofitnega stanovanja bodo upoštevani naslednji povr-
šinski normativi:

 Število članov 
gospodinjstva

Površina stanovanja brez plačila lastne 
udeležbe in varščine

1-člansko od 20 m2 do 30 m2

2-člansko nad 30 m2 do 45 m2

3-člansko nad 45 m2 do 55 m2

4-člansko nad 55 m2 do 65 m2

5-člansko nad 65 m2 do 75 m2

6-člansko nad 75 m2 do 85 m2

Za vsakega nadaljnjega člana gospodinjstva se površine spodnjega in gor-
njega razreda povečajo za 6 m2.

2. RAZPISNI POGOJI
2.1.   Upravičenec do dodelitve neprofitnega stanovanja je državljan Repu-

blike Slovenije in, ob upoštevanju vzajemnosti, državljan ostalih članic 
Evropske unije, ki ima na dan objave razpisa stalno prebivališče na 
območju Občine Cerklje na Gorenjskem in 

 –   prosilec ali kdo izmed oseb, ki skupaj s prosilcem uporabljajo sta-
novanje (v nadaljevanju: gospodinjstvo) ni najemnik neprofitnega 
stanovanja, oddanega za nedoločen čas in z neprofitno najemnino, 
ali lastnik oz. solastnik drugega stanovanja ali stanovanjske stavbe, 
razen če je stanovanje ali stanovanjska stavba po zakonu oddana v 
najem za nedoločen čas z neprofitno najemnino;

 –   prosilec ali kdo izmed članov gospodinjstva ni lastnik ali solastnik dru-
gega premoženja, ki presega 40 % vrednosti primernega stanovanja;

 –   mesečni dohodek prosilčevega gospodinjstva v letu dni pred razpi-
som za dodeljevanje neprofitnih stanovanj giblje v mejah, določen v 
5. členu pravilnika.

2.2.   Ženske in ženske z otroki, žrtve družinskega nasilja z začasnim biva-
njem v materinskih domovih in zatočiščih, lahko sodelujejo na razpisu 
za oddajo neprofitnega stanovanja tudi v kraju začasnega bivanja.

2.3.   Invalidi, ki so trajno vezani na uporabo invalidskega vozička ali trajno 
pomoč druge osebe, lahko ne glede na kraj stalnega bivališča zapro-
sijo za pridobitev neprofitnega stanovanja tudi v drugi občini, kjer so 
večje možnosti za zaposlitev ali kjer jim je zagotovljena pomoč druge 
osebe in zdravstvene storitve.

2.4.   Prosilci so upravičeni do dodelitve neprofitnega stanovanja, če dohod-
ki gospodinjstva v koledarskem letu pred letom razpisa, to je v obdobju 
od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012, ne presegajo zgornje meje, določene v 
odstotkih od povprečne neto plače v državi, ki je v navedenem obdobju 
znašala 991,44 EUR. Maksimalne vrednosti so opremljene v spodnji 
preglednici:

Velikost gospodinjstva Dohodek ne sme presegati naslednjih % 
od povprečne neto plače v državi

1-člansko 200 %

2-člansko 250 %

3-člansko 315 %

4-člansko 370 %

5-člansko 425 %

6-člansko 470 %

Za vsakega nadaljnjega člana gospodinjstva se gornja lestvica nadaljuje s 
prištevanjem po 25 odstotnih točk. 

2.5.          Na razpisu ne more sodelovati tisti, ki mu je bila najemna pogodba 
po sklepu sodišča odpovedana, razen če so poravnane vse obvezno-
sti iz prejšnjega neprofitnega najemnega razmerja, vključno s stroški 
sodnega postopka.

3. KRITERIJI IN MERILA ZA OCENJEVANJE STANOVANJSKIH IN 
 SOCIALNIH RAZMER PROSILCEV

Prednostna lista upravičencev za oddajo neprofitnega stanovanja v najem 
bo sestavljena na podlagi kriterijev, ki jih določa veljavni Pravilnik o dodelje-
vanju neprofitnih stanovanj v najem ter na podlagi točkovnega vrednotenja 
prednostnih kategorij upravičencev, ki so določene s tem predpisom. 
Poleg kriterijev iz prejšnjega odstavka se v skladu s 6. členom pravilnika 
upošteva še 

PREDNOSTNE KATEGORIJE PROSILCEV ŠTEVILO TOČK

Stalno bivališče v občini Cerklje na Gorenjskem

do 10 let 0 točk

od 10 let do 20 let 40 točk

nad 20 let 60 točk

Če eden ali več prosilcev doseže enako število točk, imajo izmed teh pre-
dnost pri dodelitvi stanovanja prosilci z daljšo dobo bivanja v občini Cerklje 
na Gorenjskem.

4. RAZPISNI POSTOPEK

Prosilci, ki se želijo prijaviti na razpis za dodelitev neprofitnega stanovanja v 
najem, prevzamejo obrazec vloge, s katerim se prijavijo na razpis od 20. 
decembra 2013 do vključno 10. februarja 2014 v času uradnih ur v 
sprejemni pisarni Občine Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 
13, ali ga natisnejo s spletne strani Občine Cerklje na Gorenjskem 
(www.cerklje.si), ki se nahaja pod rubriko javni razpisi. Prosilci vložijo vloge 
na enotnem obrazcu.

Ob vložitvi vloge so prosilci dolžni plačati upravno takso v višini 22,66 € za 
vlogo in izdajo odločbe po tarifni številki 1 in 3 taksne tarife Zakona o uprav-
nih taksah (Ur. list RS, št. 42/07 ZUT-UPB3 in 126/07). Upravno takso 
prosilci plačajo na blagajni (soba št. 107) ali s plačilnim nalogom na račun 
št.: 01212-4120309135, sklic na št 3523-2013, katerega se priloži k vlogi.

Prejemniki lahko zaradi slabih premoženjskih razmer zahtevajo oprostitev 
plačila takse, če izpolnjujejo zahtevane kriterije po 25. členu Zakona o 
upravnih taksah (Ur. list RS, št. 106/10-UPB5), s tem, da status dokažejo s 
pravnomočno odločbo Centra za socialno delo ali drugimi dokazili. 

Vloge s prilogami in z dokazilom o plačani upravni taksi se spreje-
majo v času uradnih ur v sprejemni pisarni Občine Cerklje na Gorenj-
skem, na naslovu Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenj-
skem osebno ali jih prosilci oddajo priporočeno po pošti s pripisom 
»Javni razpis za dodelitev neprofitnega stanovanja v najem«. 

Rok za sprejem vlog je 14. februar 2014 do 13. ure. Pravočasne bodo 
tudi vloge, ki bodo 14. februarja 2014 oddane po pošti priporočeno.

Če bo prosilec oddal nepopolno vlogo, bo pozvan na dopolnitev vloge v za 
to določenem roku. Vloge prosilcev, ki v roku ne bodo dopolnjene, in vloge, 
oddane po zaključku razpisnega roka, bodo s sklepom zavržene.

K vlogi za pridobitev neprofitnega stanovanja v najem mora poleg izpol-
njenega prijavnega obrazca na razpis za oddajo neprofitnega stanovanja 
prosilec priložiti še naslednje listine:
1.  Izjavo o premoženjskem stanju prosilca in ožjih družinskih članov (s 

podpisi vseh družinskih članov oziroma njihovih zakonitih zastopnikov) 
ter izjavo, s katero prosilec in drugi polnoletni člani gospodinjstva dovo-
ljujejo vpogled v svoje podatke pri drugih upravljavcih zbirk podatkov;
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Franšizna skupina

Računovodske in knjigovodske storitve
Poslovno in davčno svetovanje

Mlakarjeva ulica 76, 4208 Šenčur
Tel.: 04/279 10 00, faks: 04/279 10 30, www.sconto.si

PRALNICAPERILA
PavecSlavka,s.p.

Ul.4.Oktobra4,4207CerkljenaGorenjskem
GSM:041603082
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2.  Odločbo o odmeri dohodnine za leto 2012 ter potrdila o skupnem neto 
dohodku gospodinjstva v obdobju od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012  (ose-
bni dohodek, pokojnina, preživnina, dohodek iz del preko študentske-
ga servisa, invalidnina, itd.) z navedbo dobe zaposlitve in potrdila o 
višini katastrskega dohodka za leto 2012;

3.  izjavo o morebitnih neobdavčljivih dohodkih in prejemkih ter nazivih nji-
hovih izplačevalcev za koledarsko leto pred razpisom, t. j. za leto 2012;

4.  v primeru nezaposlenosti potrdilo o nezaposlenosti prosilca, zakon-
skega ali zunajzakonskega partnerja oziroma drugega družinskega 
člana (izda zavod rs za zaposlovanje);

5.  veljavno dokazilo o stanovanjskem statusu: najemna ali podnajemna 
pogodba oziroma izjava prosilca, zakaj pogodba ni sklenjena;

6.  dokazilo o zadnji plačani najemnini ali podnajemnini z izjavo o vseh 
plačanih obveznostih, v kolikor je prosilec že imel v najemu neprofitno 
stanovanje;

7.  dokazilo o kvaliteti bivanja – stanovanje ovrednoteno z največ 150 toč-
kami po sistemu točkovanja po pravilniku o merilih in načinu za ugotav-
ljanje vrednosti stanovanj in stanovanjskih hiš ter sistemu točkovanja 
(uradni list srs, št. 25/81 in 65/99 s spremembami in dopolnitvami) 
ali ki so ovrednotena z največ 170 točkami po pravilniku o merilih za 
ugotavljanje vrednosti stanovanj in stanovanjskih stavb (uradni list rs, 
št. 127/04, 69/05 in 75/05 s spremembami in dopolnitvami);

8.  utesnjenost stanovanja – pri izračunu se upoštevajo podatki o površi-
ni stanovanja iz sklenjene najemne oziroma podnajemne pogodbe ali 
zapisnika o točkovanju stanovanja;

9.  kopijo poročnega lista oziroma overjene izjave o obstoju zunajzakon-
ske skupnosti; 

10.  kopijo izpiska iz rojstne matične knjige za vsakega otroka;
11.  potrdilo o rednem šolanju otrok, ki so starejši od 15 let;
12.  dokumentacijo, s katero se izkazujejo socialno zdravstvene razmere;
13.  odločbo socialne službe o ločenem življenju roditeljev in mladoletnih 

otrok zaradi neprimernih stanovanjskih razmer;
14.  dokazilo o statusu roditelja, ki sam preživlja otroka (samohranilec), v 

nadaljevanju odločba ali potrdilo, da je preživnina neizterljiva, oziroma 
odločbo o prejemanju preživnine iz preživninskega sklada;

15.  potrdilo ustrezne institucije, če je prosilec ali njegov ožji družinski član, 
ki bo z njim stalno prebival, gibalno ovirana oseba, trajno vezana na 
uporabo invalidskega vozička ali trajno pomoč druge osebe;

16.  strokovno mnenje Centra za socialno delo ter vladnih in nevladnih 
organizacij (materinski domovi, zatočišča-varne hiše itd), ki nudijo 
ženskam in ženskam z otroki psihosocialno pomoč ob nasilju;

17.  dokazilo o dobi bivanja v občini Cerklje na Gorenjskem (uE kranj ozi-
roma ku Cerklje);

18. potrdilo o državljanstvu.

potrdila, ki ne izkazujejo trajnega statusa, ne smejo biti starejša od 30 dni 
od objave razpisa. potrdila o državljanstvu, potrdila o stalnem prebivališču 
in številu članov gospodinjstva bo pridobila občinska uprava na podlagi 
pooblastila vlagatelja in njegovih ožjih in širših družinskih članov neposred-
no od pristojnega državnega organa. Občina k vlogi priložene listine zadrži 
in jih po izteku razpisnega roka udeležencem razpisa ne vrača.

5. SPLOŠNEDOLOČBE

strokovna komisija, ki je imenovana s strani župana Občine Cerklje na 
Gorenjskem, bo proučila pravočasnost in popolnost vlog na podlagi preje-
tih listin in dokumentiranih poizvedb, potrebnih za oblikovanje prednostne 
liste za oddajo neprofitnega stanovanja.
komisija si lahko stanovanjske razmere prosilcev tudi ogleda.
Če se ugotovi, da je prosilec podal neresnične podatke, ni upravičen do 
dodelitve neprofitnega stanovanja v najem in se ne uvrsti na prednostno listo. 

komisija lahko zahteva za ugotavljanje socialno-zdravstvenih razmer in dru-
gih navedb prosilca v fazi postopka predložitev dodatne dokumentacije ali 
pojasnila prosilca.

Občina Cerklje na Gorenjskem si pridružuje pravico do sprememb razpi-
snih pogojev in do preklica javnega razpisa.

udeležencem razpisa bodo vročene odločbe o uvrstitvi oziroma neuvrstitvi 
na prednostno listo v roku 45 dni po zaključku javnega razpisa. rok pritožbe 
na odločbo je 15 dni po prejemu odločbe. O pritožbi odloči župan Občine 
Cerklje na Gorenjskem. Odločitev župana o pritožbi je dokončna.

Vse informacije lahko dobite med uradnimi urami osebno ali po tel. 04 28 
15 807 pri svetovalki simoni Vodlan.

številka: 3523-01/2013-01
Datum: 16. 12. 2013

  Občina Cerklje na Gorenjskem 
  Župan
  Franc Čebulj
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Srečno in veselo 
novo leto 2014!

Trg Da vo ri na Jen ka 9
4207 Cer klje, tel.: 04/252 13 21
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Za Vas izdelujemo razne kovinske 
izdelke oz. izdelke po naročilu:

DVORIŠČNA VRATA, STOPNICE,
INOKS OGRAJE, VARJENJE IN

MANJŠA POPRAVILA OZ. PREDELAVE

Janez Kveder s.p., Visoko 2 A, 4212 Visoko
e-pošta:info@panelo.si   °  www.panelo.so

gsm: 041 328 042

»Za leto 2013 smo pripravili obsežen in tudi 
zahteven program. Odločitev, da sodelujemo 
na območnem srečanju folklornih skupin, ki 
je potekalo v Naklem, je od nas zahtevala, 
da se naučimo nov splet ljudskih plesov. Po 
gorenjskih in štajerskih plesih so bili tokrat na 
vrsti prekmurski. Z veseljem smo se jih učili 
in tudi zaplesali smo jih tako dobro, da smo 
z doseženo strokovno oceno izpolnili pogoje 
za uvrstitev na regijsko srečanje. Pri tem so 
nam pomagali tudi novi kostumi, za katere 
smo slišali mnogo pohval. Ponosni smo, da so 
rezultat 'domačih rok'; ob strokovni pomoči 
dr. Bojana Knifica sta jih namreč izdelali naši 
članici Pavla Janežič in Joži Šmid. Hvaležni 
smo vsem, ki ste nam pomagali, da imamo v 
svoji garderobi poleg 'cerkljanske' in gorenj-
ske tudi prekmursko nošo,« se na iztekajoče se 
leto zadovoljen ozira predsednik KD Folklora 
Cerklje Branko Lipar. V lepem spominu jim 
bo zagotovo ostal tudi največji izziv, ki so se 
ga lotili doslej – folklorni festival z naslovom 
Zapojem in zaukam, dekleta zasukam, ki so 
ga pripravili v sodelovanju z organizatorji 
letošnjega Semnja na rokovo. Nastopilo je pet 

folklornih skupin z okoli sto udeleženci, ki so 
se predstavile tudi v povorki. Kot še poudarja 
Lipar, so cerkljanski folklorniki trdno odlo-
čeni, da bo prireditev postala tradicionalna 
in v prihodnjih letih eden največjih folklornih 
dogodkov na Gorenjskem.

Letos sta se prvič predstavili dve novi sek-
ciji: skupina pevk ljudskih pesmi Taščice in 
skupina ljudskih godcev Cerkljanski gavnarji. 
»Njun začetek je spodbuden, a potrebnega bo 
še veliko strokovnega dela. Radi bi, da bi se 
nam pridružili še novi člani. V načrtu imamo 
še ustanovitev dramske sekcije, ki bi na svoj 
način oživljala ljudske običaje,« je še povedal 
Branko Lipar in dodal, da je bila pika na i letoš-
njim programskih dosežkom Večer folklore, že 
šesti po vrsti, ki je naletel na številne pohvale.

Leto 2014 bo že v znamenju priprav na praz-
novanje desetletnice, ki bo leta 2015, zato si 
zelo želijo novih članov, saj jih je zdaj za še bolj 
uspešno ohranjanje ljudskega izročila prema-
lo. »Hvala vsem, ki nam pomagate, nas sprem-
ljate in podpirate. Tudi naslednje leto prosimo 
za vašo naklonjenost,« še pravijo folklorniki.

Jasna Paladin

Uspešno leto za 
cerkljanske folklornike

Člani KD Folklora Cerklje so za leto 
2014 pripravili koledar z motivi ljud-
skega izročila, ki ga lahko naročite na 
naslovu društva Trg Davorina Jenka 13,  
Cerklje, ali po e-pošti: folklora.cerklje@
gmail.com.

Koledar KD Folklora Cerklje

V Domu krajanov Poženik se decembra že 
vrsto let dogajajo najrazličnejši dogodki, ki 
jih organizira Dramska skupina pod Stražo 
predvsem za krajane vasi, ki se razprostirajo 
v vznožju hriba Straža. Za ljubitelje ročnih 
spretnosti, tako otroke kot ostale krajane, 
potekajo ustvarjalne delavnice. Obiskuje jih 
okrog dvajset otrok in šolarjev, prav radi pa 
se pridružijo še njihovi starši, stari starši in 
prijatelji. Letos so organizacijo delavnic pre-
vzele nove prostovoljke: Irena, Urška, Ines 
in Saša. Na prvi delavnici so oblikovali raz-
lične izdelke iz gline. Iz čebeljega voska so 
izdelali še svečke in tako so nastali čudoviti 
adventni venčki in svečniki. Za drugi izdelek 
so uporabili kamenje in jih s temperami spre-

menili v najrazličnejše živali, rože, sonček, 
zlepili v snežaka. Spretni prsti, domišljija, 
kakšen nasvet, predvsem pa dobra volja in 
izdelki nastajajo eden za drugim, čudoviti, 
unikatni, seveda letom primerni. Izdelali so 
še voščilnice, saj so prazniki že pred vrati. 
Prav tako vsak teden pridno hodijo na vaje, 
da bodo lahko nastopili ob obisku Božička. 
Učijo se igrico in  pojejo. Vodita jih Irena 
in Saša.

Na štefanovo, 26. decembra, bo v domu tudi 
letos organizirano koledovanje s kranjskimi 
koledniki, da se ohrani že skoraj pozabljeni 
običaj. Vsem voščimo vesele praznike!

Mira Gerkman,  
Dramska skupina pod Stražo

Veseli december v Domu krajanov Poženik

Člani KUD Pod lipo Adergas so 30. 
novembra in 1. decembra že drugič orga-
nizirali dobrodelno akcijo Bodi zvezda in 
daruj. »Akcija se je rodila iz želje pomagati 
rojakom v stiski. December je mesec, ko še 
bolj razmišljamo o tistih, ki si zaradi gmotne 
stiske težko privoščijo praznike v tradicio-
nalnem smislu, zato jim želimo olepšati vsaj 
te dni. Majhen dar za nas je lahko velika sre-
ča za drugega,« nam je povedala pobudnica 
akcije Barbara Grilc. V soboto, 30. novem-

bra, je akcija potekala v dvorani v Aderga-
su, dan kasneje pa pred adergaško cerkvijo, 
krajani pa so darovali hrano z daljšim rokom 
uporabe, čistila in pripomočke za ose-
bno higieno. Organizatorji so se razveselili 
predvsem darov, ki bodo v prazničnih dneh 
razveselila najmlajše. Kot je še povedala 
Barbara Grilc, bodo zbrana sredstva predali 
Slovenski Karitas, kjer so že lani poskrbeli, 
da so darovi hitro našli prave roke.

Jasna Paladin

V Adergasu so zbirali hrano
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V program jubilejnega koncerta zadnjo novembrsko soboto v osre
dnjem cerkljanskem kulturnem hramu so pevci Šenturškega okteta 
izbrali svoje najbolj prepoznavne skladbe in jim dodali tudi nekaj 
lastnih, ki jih je za oktet napisal ali priredil prof. Janez Močnik. K 
sodelovanju so povabili še pevske prijatelje iz Kranjskega kvinteta, 
Tunjiškega okteta, MPZ Šmartin in MePZ Cantemus. »Oktet sem 
oblikoval pred desetimi leti iz moškega sestava, ki je deloval v okviru 
cerkvenega pevskega zbora,« se začetkov spominja umetniški vodja 
okteta Brane Jagodic, že triintrideset let organist in vodja mešanega 
pevskega zbora na Šenturški Gori. Prav tako je šestindvajset let pre
peval v ansamblu Nagelj, katerega ustanovni član je. »Vsi člani okteta 
smo Šenturščani, razen našega tenorista, vikendaša Tineta Perneta 
z Ambroža, ki pa bo z začetkom prihodnjega leta tudi uradno postal 
občan Cerkelj. Po glasovnem sestavu smo klasični oktet, v njem poje
mo očetje, sinovi, zeti … Postava se je v teh letih delno spreminjala iz 
razlogov, kot so smrt, starost, študij v tujini.«

Na leto oktet naniza nekaj deset nastopov z že tradicionalnim 
decembrskim koncertom. Najraje prepevajo slovenske narodne in 
umetne pesmi. Veliko pojejo na različnih obletnicah, kjer program 
popestrijo še s klasično harmoniko, v sestavu je tudi par odličnih soli
stov, ki dodatno obogatijo njihove nastope. Glede na to, da v oktetu 
pojejo pevci »dveh in pol« generacij, se med seboj odlično razumejo. 
»Mladost in starost gresta lepo skupaj, če se člani med seboj prilaga

jamo in se znamo poslušati,« je prepričan Brane Jagodic, ki razkriva 
načrte okteta za prihodnost: »Veliko nastopati in v izobilju glasbenih 
sestavov iskati drugačnost in izvirnost.« Vseh deset let za besedilo 
in povezovanje programa na koncertih skrbi Sabina Jagodic, žene in 
dekleta pa poskrbijo za pecivo na pogostitvi nastopajočih.

Igor Kavčič

Oktet, ki jih ima deset
 Šenturški oktet je deset let delovanja zabeležil z jubilejnim koncertom  

v Kulturnem hramu Ignacija Borštnika. 

Šenturški oktet (z osmim članom za harmoniko) na jubilejnem, desetem 
koncertu. Foto: Arhiv Šenturški oktet 

Od prvega nastopa cerkljanske godbe, organi
zirane v Kulturnem društvu Godba Cerklje, na 
praznovanju takratnega občinskega praznika je 
minilo dobra tri leta. »Godba obstaja še pol leta 
dlje, saj smo pomladi 2010 opravili prve avdi
cije in potem, ko smo s pomočjo Občine dobili 
prve instrumente, s približno dvajset člani začeli 
vaditi,« se spominja dirigent Tomaž Kukovič: » 
Matej Rihter je prevzel poučevanje visokih tro
bil, Martin Pustinek nizkih trobil, jaz pa pihal. 
Glede na to, da je v Cerkljah doma zborovstvo, 
so otroci s prepevanjem po zborih neko glasbeno 
podlago že imeli. Jedro godbe je bila tako mla
dina od desetega do šestnajstega leta, nekaj pa 
je bilo starejših. Z veliko truda so se lotili dela. 
»Osip ni bil velik, je pa res, da vsako leto naredi
mo avdicijo in popolnimo prazna mesta v godbi. 
Noben instrument ne čaka,« je duhovit Kukovič, 
ki sicer vodi tudi Mladinski pihalni orkester in 
Simfonični orkester Glasbene šole Kranj in se 
spominja, da je bila prva skladba na krstnem 
koncertu preverjeni Mickey Mouse March. 

Godba vsako leto septembra igra ob občinskem 
prazniku, igrajo na različnih pomembnih dogod
kih v občini, vsako leto pa pripravijo tudi letni 
in božični koncert. Letos so prvič poskusili tudi 
s prvomajsko budnico in jo igrali po vaseh po 
skoraj celi občini. »Godbeniki so bili navdušeni, 
komaj čakajo na novo prihodnjega maja. Če smo 
se do lani naučili koračnic, nas zdaj čaka koraka
nje, ki je redka in precej zahtevna veščina,« je z 
napredkom godbe zadovoljen Kukovič: »Godba 

se razvija nad pričakovanji. Mladi godbeniki so 
delavni in zagnani ter željni napredovanja.«

V uporabo so dobili prostore bivše knjižnice, 
kjer vadijo dvakrat na teden uro in pol. Udelež
ba na vajah je vselej okrog devetdesetodstotna. 
Kukoviču pri vajah pomaga prvi namestnik 
Pustinek. Med godbeniki je kar šest Močni
kov, trije so Jelenčevi, prav tako trije prihajajo 
iz družine Kepic, sicer pa je veliko bratov in 
sester, fantov in deklet, ne manjka različnih 
sorodstvenih zvez med njimi ...

»Svoje dosedanje znanje želimo še nadgradi
ti. Da delujemo v pravi smeri, vidim po odzivu 

tako članov godbe kot tudi publike na naših 
koncertih. Občina ima svojo godbo, ki nastopa 
doma, počasi pa se bomo začeli predstavljati 
tudi drugod po Sloveniji,« je še povedal Kuko
vič in poudaril, da imajo tako mladi tudi pravo 
aktivnost, ki jo podpirajo tako starši kot širša 
okolica. Dobro sodelujejo s šolo, Občina jim 
vedno pomaga, ko je potrebno. Želijo pa si tudi 
uniform, kot se za pravo godbo spodobi. Da 
je prava, boste lahko spoznali že v petek, 27. 
decembra, ob 19. uri na Božičnonovoletnem 
koncertu v Kulturnem hramu Ignacija Borštni
ka. Igor Kavčič

Godba, ki raste
 KD Godba Cerklje je letošnjo jesen vstopila v četrto leto delovanja. Vsako leto se naučijo kaj novega. 

Pogovarjal sem se z dirigentom Tomažem Kukovičem.

Cerkljanska godba je letos prvič igrala prvomajsko budnico. Foto: Arhiv KD Godba Cerklje
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Prireditev za izbor naj pridelka je pred 24 leti 
skupaj s člani tedanjega Turističnega društva 
Cerklje prvič organiziral Janez Kuhar, v skoraj 
četrt stoletja pa je postala nepogrešljiva med 
kmeti in vrtičkarji od blizu in daleč. Pod ime-
nom A prideš na … Naj pridelek 2013 so jo 
oktobra v Kulturnem hramu Ignacija Borštni-
ka skupaj organizirali Občina Cerklje, Dru-
žinski in mladinski center Cerklje in Zavod 
za turizem Cerklje. Živahno je bilo že pred 
uradnim delom, ko je komisija pod vodstvom 
Roberta Golca v preddverju dvorane skrbno 
tehtala, merila in popisovala pridelke, ki so jih 
kmetje in vrtičkarji nosili v svojih vrečah in 
gajbicah ali pa so jih zaradi njihove velikosti 

morali pripeljati kar s traktorji. Po tehtanju so 
se tekmovalci, med katerimi je bilo ponovno še 
posebej veliko mladih, s svojimi pridelki zbra-
li v kulturni dvorani, napetost pa je z razgla-
sitvijo rezultatov tudi letos pregnal Jože Jerič, 
ki je prireditev na svoj humoren način vodil 
že 22. leto zapored. Rekordov, kot rečeno, 
ni bilo, nagrade za naj pridelke pa so prejeli: 
Marija Šipec iz Češnjevka za 7,430 kg težko 
zelje, Mitja Verbič iz Grada za 3,42 kg težko 
rdečo peso, krompir, težek 1,460 kg, ter 1,495 
kg težko korenje, Jaka Hudobivnik s Suhe, ki 
je prinesel 9,4 kg težko krmilno peso, Urška 
Ovsenek iz Gorij, ki je pridelala 3,06 kg tež-
ko nadzemno kolerabo, Špela Sušnik s Suhe 

za svojo 5,025 kg težko repo, Cvetka Tušek s 
Sv. Lenarta za 4,470 kg težko podzemno kole-
rabo in Jože Kosem, ki je na prikolici pripe-
ljal 208-kilogramsko bučo. Letos so podelili 
tudi več nagrad za posebne pridelke. Prejeli 
so jih: Mateja Maleš za kitajsko zelje, Jernej 
Krč za krompir posebne oblike, Marcel Šink 
za krmilno korenje, Magda Osterman za cve-
tačo, Anica Maček, Nika Polajnar, Peter Cerar, 
Mitja Verbič, Uroš Maleš in Janez Galjot za 
korenje posebne oblike, Nada Cerar za veliko 
čebulo, Kristina Razboršek za posebne buče in 
Cvetka Tušek za velika jajca.  

Jasna Paladin, foto: 
Matic Zorman

Naj pridelki brez rekorda
Letošnji, že 24. izbor za naj pridelek že peto leto zapored ni razveselil z rekordnimi težami. Letina je bila 

povprečna, a ponekod je zelo dobro raslo. Največ nagrad je odnesel Mitja Verbič iz Grada.

Skupinska fotografija letošnjih prejemnikov priznanj za naj pridelke

Člani Čebelarskega društva Cerklje so ocenjevanje vzorcev medu 
letos organizirali že deveto leto zapored. »Prejeli smo kar 96 vzor-
cev čebelarjev iz različnih koncev Slovenije, večinoma Gorenjske, 
kar je skoraj še enkrat toliko kot lansko leto. Ocenjevanje je poka-
zalo, da je bila letina ponekod slaba, drugje malo boljša, a strokov-
na komisija je rekla, da so, ne glede na točke, vsi medovi zlati, še 
posebej pa nas veseli, da čebelarji vse večji poudarek namenjate tudi 
izgledu same embalaže,« je zbrane čebelarje na zaključni slovesno-
sti v Kulturnem hramu Ignacija Borštnika nagovoril predsednik 
Čebelarskega društva Cerklje Franci Strupi. Zbrane sta pozdravila 
tudi predsednik Čebelarske zveze Slovenije Boštjan Noč ter župan 
(in čebelar) Franc Čebulj, ki je pohvalil prizadevanja domačih čebe-
larjev in si zaželel, da bi jih bilo prihodnje leto ob 10. ocenjevanju 
vzorcev že vsaj 150. Na zaključni slovesnosti so letos podelili 31 
zlatih, 45 srebrnih in dvajset bronastih priznanj.  Jasna Paladin

Čebelarji ocenili med
Letošnje ocenjevanje v okviru turistične akcije Moja dežela – lepa 

in gostoljubna je tričlanska komisija, ki so jo sestavljali Anton Kopi-
tar, Andreja Eržen in Anita Oman, opravila julija, priznanja za ure-
jenost pa so podelili oktobra. Priznanje za 1. mesto v kategoriji ulic 
so prejeli krajani Trga Davorina Jenka v središču Cerkelj, za najlepšo 
vas je bil razglašen Zgornji Brnik, najlepši stanovanjski objekt ima 
letos družina Sluga v Šmartnem, v kategoriji turističnih objektov 
so slavili Apartmaji Češnjice na Šenturški Gori, 1. mesto med pos-
lovnimi objekti je pripadlo podjetju Pohištvo Lipar iz Lahovč, med 
kmetijskimi objekti pa družini Petrič s Trate in njihovi kmetiji Pr' 
Mrkc. Posebne pohvale je župan Franc Čebulj podelil Župniji Cer-
klje – Marijinem vrtcu, Čebelarsko-kmečkemu muzeju Franci Stru-
pi s Spodnjega Brnika, Lovski družini Štefanja Gora, družini Novak 
iz Poženika, družini Golob z Zgornjega Brnika, brunarici Vila Mala 
s Šenturške Gore in Jožetu Frantarju iz Poženika. Jasna Paladin

Priznanja za urejenost
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Maja Balažič Dolenec, s. p.
Visoko 19,  

4212 Visoko
gsm: 031/613-383

www.moja-racunovodkinja.si

 izvršbe   računovodstvo za kmetije

Želimo vam vesele praznike  
in vse dobro v letu 2014!

Računovodske in knjigovodske 
storitve

Vesele praznike in srečno v letu 2014

Zadnji teden v novembru smo praznovali teden Karitas, teden krščan
ske dobrodelnosti. Uvod vanj je vedno izdelovanje adventnih venčkov, 
skušamo pa ga čim bolje obeležiti na vse možne načine. Letošnji teden 
je nosil naslov Verjamem vate. Z mladimi smo se na to temo uglasili že 
med jesenskimi počitnicami, ko smo se s prostovoljci na počitniškem 
tednu v Portorožu pogovarjali – Verjamem vase. Verjamem vate. Ver
jamem v Boga. Verjamem v svojo družino. Ker pa je bil to tudi nagradni 
vikend, smo imeli čas tudi za kopanje v še ne preveč mrzlem pozno
oktobrskem morju in sladkanju s sladoledom.

Naši prostovoljci so aktivni tako na župnijskem kot slovenskem nivo
ju, zato se nam je Slovenska Karitas za vse naše delo zahvalila na ta 
način, da so nas povabili na Klic dobrote v Celje. Napolnili smo avtobus. 
Bilo je nepozabno. Hvala! Sv. Miklavž nas je obiskal v župnijski cerkvi, 
kjer so mu pevci Otroškega cerkvenega pevskega zbora za dobrodošlico 
zaigrali igrico. Obiskal nas je pa tudi v Marijinem vrtcu in na centru na 
igralnih uricah ter mlade na večernem delu.

V teh dneh iztekajočega leta pa spoznavamo tudi druge kulture. Polo
na Trobevšek nam je predstavila svoje popotovanje po Indoneziji. Ob 
koncu smo se sladkali tudi z njihovo tradicionalno slaščico. Andreja 
Urh in Vanja Trobevšek sta nam predstavili svoje poletno prostovoljno 
delo med najrevnejšimi v Braziliji in nam ponudili po predavanju njihov 
čaj in napitke. Jutri, 21. decembra, se nam obeta še predavanje Cikle 
Brankovič o devettedenskem bivanju med Eskimi.

Naše misli so že usmerjene v pripravo na praznovanje božiča, pa naj 
bo to s pripravami na božičnico, Pogovori o veri za odrasle, Angleščino 
za odrasle in z raznimi delavnicami. Jutri, 21. decembra, po sveti maši 
bomo organizirali dekanijsko spoved za mlade in tako združili duhov
no pripravo in druženje. Več o nas si lahko preberete na spletni strani: 
www.dmccerklje.si Vsem vam želimo lepe in blagoslovljene praznike!

Nataša Urh

Pestro dogajanje  
v župniji

V Župniji Cerklje in Družinskem in mladinskem 
centru Cerklje smo teden krščanske dobrodelnosti in 

uvod v adventni čas skušali obeležiti na  
vse možne načine.

Andreja Urh in Vanja Trobevšek sta predstavili svoje poletno prostovoljno  
delo v Braziliji.

Vabljeni na pester izbor jedi po naročilu  
(kosila, hladne predjedi, domače jedi, vse vrste zrezkov,  

ribje jedi, solate in sladice).
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Dvorje 46/b, Cerklje

NOV DELOVNI ČAS:

Obr atujemo ob vikendih
Petek od 16. do 22. ure
Sobota od 11. do 22. ure
Nedelja od 11. do 16. ure

tel.: 04/252 16 34, 041/808 505

SREČNO
 

2014

Brušenje stekla, fazetiranje stekla in ogledal,  
peskanje stekla, izdelava izolacijskega termopan stekla, 

kaljeno steklo, ornamentno steklo, ogledala,  
izdelava vitražev v tiffany tehniki, izdelava taljenega  

stekla z vzorci (fusing tehnika),  
suho cvetje med stekli, poslikava stekla 

Martin PERNUŠ, s.p.
Zg. Brnik 32, 4207 Cerklje
Tel.: 04/25 26 580, faks: 04/25 26 581

Sprejemamo rezervacije za večje skupine  
(ohceti, obletnice, sedmine ...).
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servis viličarjev in traktorjev
Simon Zupanec s.p.

Ulica Antona Kodra 8, 4207 Cerklje

Tel., faks: 04 25 21 615, GSM: 031 648 917,e-pošta:serviltra@gmail.com

TRGOVINA S KMETIJSKIM REPROMATERIALOM

CERKLJE, Ul. 4. oktobra 10, 4207 Cerklje
Tel.: 04/252 6 440, 04/252 6 444
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- VAR JE NJE INO XA
-  IZ DE LA VA IN MON TA ŽA OGRAJ IZ INO XA 

(ne rja ve če ga je kla)
- KLJU ČAV NI ČAR SKA DELA

Pra prot na Po li ca 18, 4207 Cer klje,  
tel./faks: 04/25 22 134, gsm: 041/608 798

FRANC ZOR MAN, s. p.

TRGOVINAZAVTODELI
INAVTOMEHANIČNESTORITVE

BraneDolinar

Poženik2,4207Cerklje,tel.:(04)2527030

Rok Ipavec s.p.
Za log 61, 4207 CER KLJE

Izdelava pohištva, notranjih vrat in tapeciranje.

Tel.: 04/252 58 00, 
GSM: 040/775 585, 
Tel.&fax: 04/252 16 82

Strankam želimo vesele praznike!

SIMONSODNIK,s.p.
Faks:04/2521090,GSM:031760594,www.sodnik.si

Zalog55,4207CerkljenaGorenjskem

70 let

Akcijo zbiranja svinčnikov, radirk, šilčkov in raznih materialov za 
ustvarjanje so učenci izpeljali v sodelovanju z združenjem za prijatelj-
stvo in pomoč Damski krog Slovenije in Humanitarnim društvom Luč 
upanja. Zbirno akcijo so organizirali za potrebe šole Piali Ashar Alo v 
Indiji, ki sta jo ustanovila slovenska otroška psihologinja Mojca Gayen 
in njen mož Anup Gayen, ki je bil v svojem otroštvu sam deležen botrske 
podpore in se sedaj bori za šolanje in preprečevanje revščine za preko 
sto otrok. »Šola Piali Ashar Alo je namenjena izobraževanju izjemno 
revnih otrok, ki brez zunanje pomoči ne bi imeli možnosti niti za osnov-
no šolanje. Gorenjska regija je ob prizadevanju naših učencev v prvem 
sklopu akcije zbrala preko sto kilogramov malih šolskih potrebščin; 
okoli tri tisoč svinčnikov, barvic in pisal, nekaj sto radirk in šilčkov ter 
še mnogo drobnega materiala, kot so škarljice, lepila, nalepke, ravnila 
idr. S pomočjo ugodne donatorske poštnine bodo te potrebščine našle 
hvaležne roke na drugem koncu sveta. Ob tem so se naši otroci v Slove-
niji imeli priložnost seznaniti o težjih razmerah drugod po svetu ter se 
zavedati, da tudi mali koraki lahko prispevajo k velikim spremembam 
v širšem svetu ter nasploh v življenju posameznikov in njihovih vasi,« 
je povedala predsednica Humanitarnega društva Luč upanja Mojca 
Kodrič in se zahvalila učiteljem in učencem cerkljanske šole in vsem 
njihovim staršem. JasnaPaladin

Pomagali indijskim 
vrstnikom

Učenci Osnovne Šole Davorina Jenka Cerklje na 
Gorenjskem so oktobra in novembra sodelovali v 

zbirni akciji malih šolskih potrebščin Zariši lepši svet.

V letošnjem šolskem letu smo se na OŠ Davorina Jenka Cerklje 
prvič pridružili zbiralni akciji tekstila za nadaljnjo uporabo ali pre-
delavo. Jesenska akcija je zaključena. Za začetek smo bili kar uspe-
šni, saj smo napolnili zabojnik do vrha. V decembru, ko bo celotna 
jesenska akcija v podjetju Zoltan zaključena, nam bodo sporočili, 
kako uspešni smo bili v primerjavi z ostalimi šolami in vrtci, ki 
so v akciji sodelovali. Zahvaljujemo se vsem, ki ste sodelovali, 
pospravili omare in odvečna oblačila in čevlje prinesli v zaboj-
nik za tekstil. Tako se učimo še enega načina ločevanja odpadkov, 
saj odvečna, še uporabna oblačila in čevlji ne sodijo med običajne 
komunalne odpadke. Zelo koristno se jih lahko ponovno uporabi 
ali predela v nove uporabne predmete. Tako se učimo pravilnega 
ločevanja in hkrati pomagamo tistim, ki si iz različnih razlogov ne 
morejo privoščiti nakupa dragih novih oblačil in čevljev. Akcijo 
bomo ponovili v juniju 2014. Vabljeni, da se nam pridružite pri 
zbiranju. MilicaJesenovec,mentorica

Zbiralna akcija tekstila

Predpraznični čas je na Podružnični šoli Zalog potekal v zna-
menju priprav na Miklavžev sejem. To je osrednji dogodek v prvi 
polovici šolskega leta, ki poveže učence, učitelje in starše. Tudi 
letos smo pripravili kratek kulturni program. K pripravi progra-
ma smo povabili učence, ki so s svojimi idejami in ustvarjalnostjo 
krojili večer. Na Miklavževem sejmu smo prodajali izdelke, ki smo 
jih v tednih pred njim ustvarjali sami. Večji poudarek smo dali 
voščilnicam in piškotom, drugih izdelkov je bilo le za okus. Sejem 
pa je imel tudi dobrodelen pridih. Zbirali smo hrano za Varno hišo 
Gorenjske. Starši in otroci so se tej akciji dobro odzvali. S tem deja-
njem smo polepšali predpraznični čas marsikomu, ki je v trenutni 
stiski. Zopet smo dokazali, da nam je mar za druge. 

AnitaStare,vodjaPŠ

Predpraznični čas v Zalogu
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      NIMATE ČASA ZA LIKANJE? 

 10 EUR na košaro 

 Pokličite 040 502 318 ali pišite info@likalnica.si, www.likalnica.si     

Kot mama takšnega otroka in vzgojiteljica 
se zavedam, kako potrebno je vključevanje, 
seznanjanje, druženje in vzpostavljanje stikov 
prvih in drugih. Tako smo lani preko celega 
šolskega leta podrobneje spoznavali in odkri-
vali različnost v sposobnostih in drugačnosti 
med nami. Sprva smo jih odkrivali v skupini, 
nato pa v širšem okolju. Ker se zavedamo, kako 
pomembna je integracija otrok s posebnimi 
potrebami v redne skupine, zaradi socialnega 
zorenja zdravih otrok ter zaradi spoznavanja in 
sprejemanja različnosti v družbi nasploh, smo 
povabili na obisk Ožbeja, otroka s posebnimi 
potrebami, Martino, slabovidno osebo, ter upo-
rabnike CUDV Radovljica, otroke s posebnimi 
potrebami. Prav vsak obisk je na vseh nas pustil 
nepozaben vtis, zato smo se odločili, da se tudi 
v letošnjem šolskem letu druženja nadaljujejo.

Tako smo v tednu, ko je bil svetovni dan str-
pnosti, obiskali naše prijatelje iz Radovljice. 
Najbolj so se veselili srečanja z Ožbejem in 
njegovimi sošolci ter igre z njimi. Glede svo-
jih pričakovanj so povedali, da si želijo videti 
njihove učilnice, igrače, pripomočke, s kateri-
mi telovadijo, sobe, v katerih spijo, prostore, 
kjer se hranijo in posebno sobo za umirjanje 
(snoezelen). Otroci so nestrpno pričakovali ta 

dan. Ob prihodu nas je pričakal Ožbej. Otroci 
so ga takoj obkrožili, ga pozdravili in skupaj 
smo odšli v šolo. V telovadnici so nas čakali 
še ostali otroci in njihove učiteljice. Za začetek 
druženja smo jim zapeli, zaplesali in jim poklo-
nili našo maskoto zajčka in risbo, oni pa so nam 
pripravili pravo gibalno uro s pripomočki oz. 
orodji, s katerimi telovadijo. Naši otroci so jim 

brez zadržkov sledili in spoštovali njihove spo-
sobnosti. Bili so spontani, spoštljivi. Ogledali 
smo si tudi njihove prostore. Še posebno zani-
miva jim je bila soba za umirjanje, imenovana 
snoezelen, kjer so se sproščali in uživali na 
vodni postelji. Obisk smo zaključili z vabilom 
o ponovnem druženju, tokrat v našem vrtcu.

Marija Habjan, vzgojiteljica

Različnost med nami
Kako preprosto je sprejemati različnost med nami, nam ves čas dokazujejo naši otroci. Skupina Zajčki iz Vrtca 

Murenčki se že drugo leto druži z otroki s posebnimi potrebami.

Obisk uporabnikov CUDV Radovljica

031 / 652 608 http: //www.g-k.si 

•Adaptacije stanovanjskih objektov in svetovanje 
•Slikopleskarstvo in suhomontažni sistemi Knauf  

(predelne stene, spuščeni stropi, mansarde)
•Menjava notranjih vrat, izdelava suhomontažnih estrihov 

in ladijskih podov
•Obdelava in izvedba prostorov z lesom  

(vikendi, garaže, shrambe, skladišča) 

Matjaž Štirn s.p. Dvorje 71, 4207 Cerklje
e: matjazstirn@gmail.com    g: 041 432 212

www.gorenjskiglas.si

Vsem občanom in občankam 
občine Cerklje želimo  
vesele božične praznike  
in vso srečo ter zdravje  
v novem letu.
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Likozar Iztok s. p.,  
Trg Davorina Jen ka 6, Cer klje

tel.: 04/2526-100,  
GSM: 041/646-494

Del. čas:   pon.- pet.: 7.-19. ure, sob.: 7.-13. ure, ned.: 8.-11. ure

V prazničnem času nas obiščite v Cerkljah, kjer Vam po     
izredno ugodnih cenah nudimo sveže meso in mesne izdelke iz lastne 

proizvodnje (suho meso, mrežno pečenko, tatarski biftek ...).

Dodatne ugodnosti na KARTICO ZAUPANJA.Odprtovsakdanod7.do23.ure,občetrtkihod7.do12.ure.

ErjavšekZvone,s.p.
Slovenskac.39,4207CERKLJE

tel.:++386(0)42529130

KAMNOSEŠTVO
Roman Šter, s. p.

Zg. Brnik 18
4207 Cerklje

Tel.: 04/25-26-720
Tel.: 04/25-26-725

GSM: 041/36-88-79

KLEPKLEPARSARSTTVVO IN KRO IN KROOVVSSTTVVOO

JENKJENKOO
Adergas 6, 4207 Cerklje na Gorenjskem

Tel.: 04/252 70 10, fax: 04/252 70 11, GSM: 041/647 499

Svatnar, d. o. o.
Sidraž 6, Cerklje
G: 041/897-021
T/F: 04/25-21-324
E: gr.svatnar@gmail.com

www.svatnar.si

 izkopi, prevozi    zidarstvo    tesarstvo  
 krovstvo    kleparstvo    urejanje okolic, dvorišč 

 suhomontažni sistemi (Knauf)    adaptacije

SP AVTO, d.o.o., Zg. Bela 76, 
4205 Preddvor
info@spavto.si,  
www.spavto.si
Sebastjan Prestor
gsm: 041 614 466, 
tel., faks: 059 950 288

prodaja  odkup  prepis vozil  rent a car

Eno od vzgojnih načel pri delu z otroci, še 
posebej na umetniškem področju, je prepo-
znavanje talentov otrok in njihovo ozaveščanje, 
kako lahko na primer z lepim glasom oboga-
tijo sebe in s tem prispevajo svoj kamenček v 
mozaik širšega družbenega dogajanja. Zato 
so bili pevke in pevci mladinskega pevskega 
zbora cerkljanske šole zelo veseli povabila na 
dobrodelni koncert Tudi mi smo del vas, ki ga je 
kot pomoč Osnovni šoli Ljudevita Gaja s Ptuja, 
nedavno prizadeti v požaru, organizirala Zve-
za poklicnih gasilcev Slovenije. Poleg otrok z 
omenjene šole so v pestrem glasbenem progra-
mu, ki mu je sledila dražba likovnih del, sode-
lovali še Mešani zbor Primorje iz Ajdovščine, 
Vipavski tamburaši, Kranjski oktet in solistka 
Darja Resnik Debevc, ki je tudi poskrbela za 
koordinacijo programa.

Vsi nastopajoči, še posebej otroci, so uživa-
li na velikem odru, kot tudi v zaodrju, kjer je 
bilo čutiti tisto pravo zagnanost, nervozo, pa 
tudi razposajenost in mladostno energijo, ki po 

navadi pritiče predanim glasbenikom. Vsaka 
glasbena zasedba se je predstavila posebej (cer-
kljanska mladina je izvedla skladbe Zapojmo 
pesem, Luč v srcu, Čuk se je oženil in Sanjam 
sen – pod vodstvom Irme Močnik in ob sprem-
ljavi Gašperja Jereba), koncert pa je lepo zao-
krožila izvedba Avsenikove Slovenija, od kod 

lepote tvoje, ki so jo zapeli vsi pevci skupaj s 
tamburaškim orkestrom, pridružili pa so se 
tudi poslušalci.

Izvajalci so dobili veliko umetniškega zado-
ščenja in, upamo, zbrali tudi nekaj sredstev za 
otroke v stiski. Hvala vsem, ki ste jim to omo-
gočili! Irma Močnik, zborovodkinja

Nastopili v Slovenski filharmoniji
Mladinski pevski zbor Osnovne šole Davorina Jenka Cerklje na Gorenjskem je nastopil  

v Slovenski filharmoniji v Ljubljani.
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Ekipe ŠD Krvavec uspešno zaključujejo nastope v letošnjem letu. Naj-
uspešnejši letos so člani (Krvavec Meteor), ki so na šestih tekmah petkrat 
zmagali in so trenutno vodilna ekipa v svoji skupini 4. SKL. Najmlajši 
(Cisterna Krvavec) so na prvem turnirju dosegli dve zmagi. Premagali 
so ekipi iz Škofje Loke in Domžal. Mlajši pionirji (Krvavec Tonač) so ob 
zaključku na turnirju v Domžalah klonili proti ekipi Hidrije in prema-
gali Pivko. Starejši pionirji (Europcar Krvavec) pa so zmagali štirikrat 
in zasedli 3. mesto. Uspešno nastopajo tudi kadeti (Krvavec Botana), saj 
so v zadnjem krogu tesno premagali Gorenjo vas. V zadnjem letošnjem 
krogu doma pričakujejo ekipo iz Medvod. Mladinci (Ambrož Krvavec) 
so v skupini z ekipami Tinex Medvode, Šenčur GGD, Stražišče, LTH 
Casting, Jesenice in Radovljica dosegli že dve zmagi.

Z najmlajšimi ekipami se bomo tudi letos udeležili Sončkovega 
dneva v Novi Gorici, kjer sodeluje 140 ekip iz desetih držav. Dve naši 

ekipi letos nastopata tudi v ligi Alpe-Adria, kjer sodelujejo po dve 
ekipi iz Hrvaške, Avstrije in Slovenije; mlajši pionirji so na turnirju 
konec novembra v Radentheinu v Avstriji zasedli 2. mesto. Prema-
gali so ekipi iz Celovca in Poreča, v finalu pa klonili proti Radovljici. 
Starejši pionirji so podoben turnir igrali 15. decembra prav tako v 
mestecu Radenthein. Na povabilo direktorja šolske košarkarske lige 
Litve se bomo s tremi ekipami takoj po novem letu udeležili božičnih 
turnirjev v Litvi. Na teh turnirjih igrajo največje evropske ekipe 
iz Rusije, Latvije, Ukrajine, Estonije, Belorusije, Finske, Nemčije, 
Poljske in Litve.                 

Ob koncu uspešnega leta se zahvaljujemo našim zvestim sponzor-
jem in donatorjem, brez katerih zagotovo ne bi odigrali toliko tekem 
in doživeli veliko lepih trenutkov.

Damjan Korošec, ŠD Krvavec

Najuspešnejši so člani

Košarkarji Športnega društva Krvavec

Da je rokomet v Cerkljah in okolici popula-
ren, dokazuje kar sedemdeset otrok, ki so v 
okviru RK Damahaus Cerklje letos vključeni 
v mini rokomet. Trenerji Jože Cuderman, Mati-
ja Mušič in Klemen Arh jih poučujejo na OŠ 
Preddvor, Vodice, Cerklje in podružnični OŠ 
Zalog. V začetku decembra so jim pripravili 1. 
Miklavžev turnir, ob igranju pa so se povese-
lili tudi skupaj s prvim decembrskim dobrim 
možem.

Tudi z napredkom mlajših dečkov, kadetov in 
mladincev so v klubu zadovoljni, prav te dni 
pa se ekipa mlajših dečkov pripravlja na tur-
nir, ki ga bodo v Cerkljah pripravili ta četrtek, 
26. decembra, na njem pa bodo nastopile štiri 
ekipe.

»Vesel sem napredka mladih, tudi člansko 
moštvo pa je s četrtim mestom po jesenskem 
delu tekmovanja zadovoljilo moja pričakova-
nja. Kar trije igralci so namreč imeli težave s 
poškodbami, ko bo ekipa popolna, pa se bodo 
lahko borili tudi za drugo mesto na lestvici 1. 
B lige in napredovanje v prvo ligo,« optimi-
stično pravi predsednik kluba Bojan Korbar 
in dodaja, da uspehov ne bi bilo brez pomo-
či. »Zahvaljujem se domači občini in županu 

Francu Čebulju ter sponzorjem in donatorjem, 
saj brez njihove pomoči ne bi zmogli. Hkrati 
člani UO in igralci vsem voščimo vesele boži-

čne praznike in sreče v letu 2014,« še dodaja 
predsednik Korbar.

Vilma Stanovnik, foto: Tina Dokl

Uspešna rokometna jesen
Članska ekipa RK Damahaus Cerklje je po jesenskem delu sezone v 1. B ligi na četrtem mestu, v klubu pa so 

veseli velikega zanimanja najmlajših za mini rokomet.

Članska ekipa Damahausa Cerkelj je leto zaključila na četrtem mestu 1. B lige. Foto: Tina Dokl
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Predsednik Karate kluba Cerklje je postal 
Darko Kotar, trener Blaž Filipič, njegov pomo-
čnik Sašo Ilič, novi ekipi pa pomagata tudi Gal 
in Jon Kuhar, ki sta v klubu že dlje časa.

»Ob začetku našega dela v septembru smo 
veliko časa in energije posvetili predstavitvam 
našega dela učiteljem, vzgojiteljem, otrokom 
in njihovim staršem. Odziv na jesenski vpis je 
bil pozitiven. Zaradi zagotavljanja večje kako-
vosti treningov smo ustanovili celo dodatno 
skupino, v kateri otroke s 6. kyujem priprav-
ljamo na januarski izpit za rumeni pas,« nam 
je povedal novi trener Blaž Filipič, ki tako kot 
njegov pomočnik prihaja iz Komende. Svoje 
varovance je sredi oktobra popeljal na regij-
sko tekmovanje v športnih borbah za dečke in 
katah za deklice za gorenjsko regijo, ki je pote-
kalo v Radomljah. Na njem so se pomerili tek-
movalci treh Sankukai karate klubov, pet čla-
nov iz Karate kluba Cerklje (Jon Kuhar, Jaka 
Ušeničnik, Mark Valjavec, Tajda Arh in Saša 
Černe Klavs) pa se je nato uvrstilo na državno 
prvenstvo Sankukai karate zveze Slovenije, ki 
je novembra potekalo v Kamniku. Med 125 
najboljšimi mladimi karateisti iz 23 slovenskih 
klubov in sekcij, ki so nastopili v štirinajstih 
kategorijah, sta se najbolje izkazala Mark 
Valjavec z 2. in Jaka Ušeničnik s 3-4. mestom 
v svoji kategoriji. Po državnem prvenstvu je v 
klubu potekal izpit za začetnike, v sklopu kate-
rega je osem otrok položilo 8. kyu (1. beli pas). 

Novoletne počitnice bodo izkoristili za poči-
tek, saj jih že januarja čakajo novi treningi in 
semestrski izpit za višje pasove. 

V januarju 2014 bo tudi potekal vpis, zato se 
takrat vsi otroci med 5. in 14. letom lahko brez-
plačno udeležijo enega ali dveh treningov San-
kukai karateja. Priložnost za preizkus treninga 

imajo otroci od 5. do 7. leta starosti ob torkih 
ob 17. uri, tisti od 7. do 14. leta pa ob torkih 
ob 17.45 in četrtkih ob 17.30. Potrebujejo udo-
bno športno oblačilo. Treningi potekajo v mali 
telovadnici v Športni dvorani Cerklje. Dodatne 
informacije na www.sankukai.org.

Jasna Paladin, foto: KK Cerklje

Karateisti s prenovljeno ekipo
Karateisti v Karate klubu Cerklje od jeseni trenirajo pod novim vodstvom in novo trenersko ekipo. V štirih 

skupinah trenira okoli štirideset otrok, starih od pet do štirinajst let.

Zadovoljni na državnem prvenstvu (z leve): Blaž Filipič, Mark Valjavec, Jon Kuhar, Tajda Arh, Gal Kuhar, Jaka 
Ušeničnik in Sašo Ilič

Športno društvo Adergas je bilo ustanovljeno 
aprila leta 1963 pod imenom ŠD Proleter Ader-
gas, in sicer na pobudo treh že prej zelo dejav-
nih vaščanov Alojza Kotnika (prevzel je vlogo 
prvega predsednika, letos pa je postal častni 
član društva), Viktorja Pungartnika in Ivana 
Deželaka. Kako zelo so se v Adergasu takrat 
zanimali za šport, je dokazala polna dvorana ob 
ustanovnem občnem zboru, po ustanovitvi pa se 
je dejavnost društva iz Adergasa hitro razširila 
na celotno takratno krajevno skupnost. Delova-
nje so organizirali v posameznih športnih sekci-
jah, v katerih so igrali odbojko, nogomet, šah in 
namizni tenis ter trenirali atletiko in smučarske 
skoke. S pomočjo SK Triglav Kranj so namreč 
zgradili 20- in 35-metrski skakalnici s kerami-
čnim naletom in plastificiranim doskočiščem, 
odkupili pa so tudi nekaj zemljišč in uredili igri-
šča za mali nogomet, odbojko in tenis.

Športni objekti danes sicer niso več v najbo-
ljšem stanju (imajo še igrišča za nogomet in 

odbojko, teniško igrišče in skakalnice pa so le še 
razvaline), a v društvu je kljub vsemu aktivnih 
okoli petdeset članov, ki igrajo in trenirajo mali 
nogomet, odbojko, atletiko in kegljanje. Društvo 
zadnjih deset let vodi Stanko Maček, pomaga pa 
mu prizadevni tajnik Anže Kotnik. »Najbolj 
aktivni v našem društvu so kegljači, ki že nekaj 
let igrajo v 3. državni ligi in jih je res treba pohva-
liti, uspešni pa so tudi odbojkarji,« pravi Stanko 
Maček, ki pa je – kar se tekmovalnih uspehov 
tiče – med člani društva najuspešnejši. Je namreč 
balkanski veteranski podprvak na 1500 metrov 
iz leta 2008 in podprvak na 800 metrov. Prete-
kel je že 25 maratonov, njegov osebni rekord 
iz leta 2009 pa je med ljubitelji teka zavidanja 
vreden – 2 uri 34 minut in 43 sekund. Poškodbe 
so ga v minulih letih sicer nekoliko zaustavile, a 
navdušeni maratonec v teku zagotovo še ni rekel 
zadnje. Prav tako ne v društvu, kjer si želi še več 
zagnanih članov, ob petdesetletnici društva pa 
»le« – še naslednjih petdeset! Jasna Paladin

Petdeset let športa v Adergasu
Začetki ukvarjanja s športom v Adergasu so seveda še mnogo starejši, a petdesetletnico je v letošnjem 

letu praznovalo Športno društvo Adergas. O začetkih in sedanjih aktivnostih smo se pogovarjali s 
predsednikom društva Stankom Mačkom.

Predsednik Športnega društva Adergas je tudi 
navdušen in zelo uspešen maratonec.
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POGREBNIK, d. o. o.

Pogrebne storitve,  
Dvorje 13, 4207 Cerklje
 

Tel.: 04/25-21-424,  
GSM: 041 624 685 ali 070 443 902 
pogrebnik@siol.net ali darkojeric72@gmail.com

TRGOVINA
Z NOVIMI IN RABLJENIMI AVTODELI

AVTOKLEPARSTVO

Dvorje 93, 4207 CERKLJE
GSM: 041/331 396
Tel./fax: 04/25 26 750

se priporoča
MILAN KRNIČAR s.p

Srečno 2014!Srečno 2014!Srečno 2014!Srečno 2014!Srečno 2014!Srečno 2014!

Ulica 4. oktobra 1
4207 Cerklje

Tel.: 04/25 25 189
GSM: 031/641 335

ŠIVILJSTVO GRILC 

Šivanje po meri - vsa popravila oblačil.
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Jerovšek Primož, s.p. 

Lahovče 9, 4207 Cerklje
tel./fax: 04/25 22 000

Cenjenim gostom želimo  
srečno novo leto in se priporočamo.Jaslice na ogledJaslice na ogled

MIHA GRO ŠELJ
Tel.: 04 25 22 574, faks: 04 25 25 859

GSM: 041 672 - 057

KLJU ČAV NI ČAR SKE STO RIT VE
4207 Cer klje, Po že nik 14a

d.o.o

www.gorenjskiglas.si

Koledar prireditev
Nedelja, 22. decembra 2013
Kulturni hram Ignacija Borštnika Cerklje
BOŽIČEK VABI
Predšolske otroke in otroke prvih razredov v občini Cerklje na Gorenjskem
Program: KUD Pod Lipo Adergas in KUD Davorina Jenka Cer-
klje-Dramska skupina Pod Stražo
Organizacija: Občina Cerklje na Gorenjskem

Sreda, 25. decembra 2013, ob 18. uri
Krvavec-plaža 
TRADICIONALNA BOŽIČNA MAŠA
Od 26. do 30. decembra 2013 bo na Krvavcu potekal Božično-no-
voletni bazar.
Organizacija: RTC Krvavec d.d.
     
Četrtek, 26. decembra 2013, ob 10. uri
Štefanja Gora
SV. MAŠA IN ŽEGNANJE KONJ NA ŠTEFANOVO
Organizacija: Konjeniško društvo Krvavec

Četrtek, 26. decembra 2013, ob 17. uri
Župnijska dvorana Cerklje
ODPRTJE RAZSTAVE JASLIC V ŽUPNIJSKI DVORANI
Razstava bo na ogled do 6. januarja 2014.
Organizacija: Društvo likovnikov Cerklje

Četrtek, 26. decembra 2013, ob 18. uri
Kulturni hram Ignacija Borštnika Cerklje
» … ali je še daleč?« PRIREDITEV OB DNEVU SAMOSTOJNOSTI 
IN ENOTNOSTI
Nastopajo: KMoPZ Davorina Jenka pod vodstvom Jožefa Močnika 
z gosti
Organizacija: Unesco klub Cerklje v sodelovanju z Zavodom za 
turizem Cerklje 
      
Petek, 27. decembra 2013, ob 19. uri
Kulturni hram Ignacija Borštnika Cerklje
BOŽIČNO-NOVOLETNI KONCERT Godbe Cerklje
Dirigent: prof. Tomaž Kukovič
Vstop: prostovoljni prispevki
Organizacija: Kulturno društvo Godba Cerklje
     
Petek, 3. januarja 2014, ob 19. uri
Kulturni hram Ignacija Borštnika Cerklje
NOVOLETNI KONCERT Zbora animatorjev Cerklje
Vstop: prostovoljni prispevki
Organizacija: Zbor animatorjev Cerklje

Sobota, 11. januarja 2014, ob 19. uri
Kulturni hram Ignacija Borštnika Cerklje
SEM NA KRVAVCU KRAVCE PASEL
Organizacija: Kulturno društvo Davorin Jenko Cerklje, Dramska 
skupina pod Stražo
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Jaslice

NOVICE IZPOD KRVAVCA

Praznično decembrsko vzdušje se je v Cer-
kljah letos začelo na Miklavžev dan, ko je pred 
Petrovčevo hišo za nekaj ur zaživel Miklavžev 
sejem s stojnicami domačih izdelovalcev. Svo-
je izdelke, primerne tudi za darila, so razstavili 
Čebelarstvo Franci Strupi, Eko zeliščna kme-
tija Mirjam Grilc, Pletilstvo Romana Gašpirc, 
ustvarjalka Petra Nabernik, Keramični izdelki 
Nataša Pezdir, Izdelki iz slanega testa Darinka 
Kralj in Filcani izdelki Marjeta Majnik.

Veselo vzdušje se je preselilo tudi v prostore 
Petrovčeve hiše, kjer je v galeriji in zgornjem 
nadstropju razstavljenih osemnajst jaslic raz-
ličnih izdelovalcev, večinoma članov Društva 
likovnikov Cerklje, in iz različnih materialov 
– lesa, gline, celo čipk. Nekaj so si jih sposodili 
tudi na stalni razstavi jaslic na Brezjah, osred-
nje mesto pa letos zagotovo zasedajo cerkljan-
ske jaslice, ki so hkrati tudi letošnje največje. 
»Jaslice so cerkljanske zato, ker prikazujejo 

nekatere prepoznavne stavbe od Velesovega do 
Grada – adergaški samostan, cerkvi na Trati 
in v Češnjevku, grad Strmol, cerkev v Dvor-
jah in Kočarjev mlin v Gradu. Vse stavbe so 
narejene iz stirodurja, najbolj zahtevna pa je 
bila izdelava ostrešij. Razmerja stavb sicer niso 
povsem natančna, a ni ga domačina, ki zgradb 
ne bi prepoznal,« nam je povedal Avgust Sta-
rovašnik, ki je prve skice za jaslice narisal že 
poleti, zahtevne izdelave pa se je lotil pred dve-
ma mesecema, kar mu je vzelo tudi kar nekaj 
neprespanih noči. Pri tem mu je pomagal pred-
vsem Ivan Kropivnik, pa tudi drugi člani Druš-
tva likovnikov Cerklje, ki so poslikali platno 
za ozadje, vlili in poslikali figurice, priskrbeli 
mah in izdelali nekaj drugih elementov. Za 
samo postavitev so porabili pet dni, razstava 
pa bo na ogled še vse do 6. januarja, tudi med 
vikendi.

Jasna Paladin, foto: Matic Zorman

Jaslice in Miklavžev sejem
V Petrovčevi hiši je še do 6. januarja na ogled razstava jaslic, med katerimi osrednje mesto letos zasedajo 

cerkljanske jaslice, ki jih je ob pomoči Ivana Kropivnika izdelal Avgust Starovašnik.

Avgust Starovašnik in Ivan Kropivnik pred svojimi cerkljanskimi jaslicami Nekaj prazničnega vzdušja je na Miklavžev dan prinesel tudi Miklavžev sejem.

Za idejo in samo izvedbo jaslic je zaslužen 
Primož Jerovšek. »Izdelal sem jih za lastno 
dušo, pa tudi zaradi otrok, domačinov in vseh 
naših gostov. Prostor, kjer sem jih postavil, 
je namreč poletni vrt z igrali, ki je pozimi 
povsem neizkoriščen, zato sem se letos odlo-
čil poskrbeti za malo prazničnega vzdušja,« 
nam je povedal Primož, ki je za samo postavi-
tev porabil mesec dni. Figurice, med njimi je 
samo ovčic okoli dvesto, je sicer kupil, ogro-
dje z dvema bazenčkoma in hiške pa izdelal 
sam. Že samo z mahom in drugim zelenjem 
je bilo dela veliko, zato svoje jaslice še toli-
ko raje pokažejo obiskovalcem. Predhodne 
najave niso potrebne, v Gostilni Zajc pa so se 
že odločili, da jih bodo odslej postavili vsako 
leto. Jasna Paladin

Jaslice tudi v Lahovčah
Jaslice so za svoje goste in druge obiskovalce letos prvič postavili tudi v Gostilni Zajc. Na ogled bodo vse 

do svečnice, 2. februarja.

Primož Jerovšek z jaslicami, ki bodo odslej na ogled vsako leto.

Jaslice v Petrovčevi hiši bodo 
na ogled do 6. januarja 2014  v 
delovnem času TIC Cerklje. 

V času od 26. decembra do 6. janu-
arja pa tudi:

–  v četrtek, 26. decembra, od 9. do 
12. ure in od 14. do 17. ure,

–  v soboto, 28. decembra, od 9. do 
12. ure in od 14. do 17. ure,

–  v nedeljo, 29. decembra, od 9. do 
12. ure in od 14. do 17. ure,

–  v soboto, 4. januarja, od 9. do 12. 
ure in od 14. do 17. ure,

–  v nedeljo, 5. januarja, od 9. do 12. 
ure in  od 14. do 17. ure.



V DVorjah Vas pričakujemo 
vsak dan od 7. do 19. ure (sobota od 8. do 12. ure),
V PE Britof pa od 9. do 12. ure in od 14. do 18. ure 

(sobota od 8. do 12. ure).

gsm: 031 792 767 www.jakopina.si

Želimo vam lepe  
in miru polne  
božične praznike.
V letu 2014 uživajte  
v udobju naših nogavic,  
puloverjev, rokavic,  
šalov in kap.
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